



2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne



ETTEVÖTTE LÜHITUTVUSTUS

Ärinimi	AS Silvano Fashion Group
Registrikood	10175491
Juriidiline aadress	Akadeemia tee 33, 12618 Tallinn
Telefon	+375 172880770
Faks	+375 172870855
E-post	info@silvanofashion.com
Koduleht	www.silvanofashion.com
Põhitegevus	Naisterõivaste ja naistepesu disainimine, tootmine ja turustamine
Audiitor	KPMG Baltics AS

Sisukord

Tegevusaruanne	4
Üldteave ja juhatuse kinnitus 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanndele	12
Konsolideeritud finantsseisundi aruanne	14
2009. aasta konsolideeritud koondkasumiaruanne	15
2009. aasta IV kvartali konsolideeritud koondkasumiaruanne	17
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	19
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne	20
Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamis põhimõtted	22
Konsolideeritud vahearuanne lisad	23
Lisa 1. Materiaalne põhivara	23
Lisa 2. Immateriaalne põhivara	26
Lisa 3. Varud	28
Lisa 4. Nõuded ostjate vastu	28
Lisa 5. Muud nõuded	28
Lisa 6. Ettemaksed	29
Lisa 7. Raha ja selle ekvivalendid	29
Lisa 8. Võlakohustused	30
Lisa 9. Muud võlad	31
Lisa 10. Kasum aktsia kohta	31
Lisa 11. Omakapital	31
Lisa 12. Müügitulu	33
Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega	34
Lisa 14. Segmendid	35
Lisa 15. Lõpetatud tegevus	40

Tegevusaruanne

Äritulemused

IV kvartal järgnes II ja III kvartali kõrghooajale ning äritulemused vastasid juhtkonna ootustele. 2009. aasta IV kvartalis vähenes müük jätkuvast majandustegevusest hooajalisuse tõttu 20,8% võrreldes 2009. aasta III kvartaliga, jäädes 22,6% madalamale, kui 2008. aasta IV kvartalis.

SFG põhilistel turgudel võis näha stabiliseerumise märke, kuid kasvu veel ei täheldatud. Kohalikud valuutad, kaasa arvatud Ukraina grivna, on euro ja USA dollari suhtes stabiliseerunud. Vene rubla on euro ja USA dollari suhtes tugevnenud. Kontserni juhtkonna hinnangul on turud pärast 2008. aastal toimunud märkimisväärset langust jõudnud stabiliseerumisfaasi, ning tarbijad on viinud oma ostuharjumused uute turuludega kooskõlla; siiski ei prognoosi juhtkond 2009. aasta IV kvartali müügitaseme põhjal 2010. aastal olulist müügi kasvu, nähes 2010. aasta eeldatava kasvumäärana 5-8%.

2009. aasta IV kvartalis kasvas jaemüük Valgevenes 44,0% väljendatuna kohalikus valuutas ja vähenes 0,6% väljendatuna eurodes, võrreldes 2008. aasta IV kvartaliga. Venemaal kasvas kontserni jaemüük võrreldavate kaubanduspindade osas 5,8% väljendatuna kohalikus valuutas ja vähenes 12,4% väljendatuna eurodes, võrreldes 2008. aasta vastava perioodiga. Lauma Lingerie pesu müük Balti riikides vähenes 50,5 %, võrreldes 2008. aasta IV kvartaliga.

Aruandeperioodi lõpu seisuga oli kontsernil ja selle frantsiisipartneritel üle 310 Milavitsa ja muu pesukaupluse. Sellest 64 kauplust haldab kontsern ja ülejäänuid frantsiisipartnerid. Kontserni jaemüük on suunatud frantsiisi edendamisele ja toetamisele koostöös olemasolevate ja potentsiaalsete partneritega. 2009. aasta IV kvartalis jätkas kontsern oma jaemüügi ümberstruktureerimist Venemaal ja Balti riikides.

Finantstulemused

Kontserni käive jätkuvast majandustegevusest oli 2009. aastal 1 158 537 tuhat krooni (74 044 tuhat eurot), mis tähendab eelmise aastaga võrreldes 26,7% suurust langust. Üldine hulgemüük jätkuvast majandustegevusest langes 26,8%, kusjuures jaemüük jätkuvast majandustegevusest kahanes 24,4% võrra. Jaemüügi osakaal kogu käibes suurenes 0,7% võrra ja jõudis 2009. aasta lõpuks 23,3%-ni kogu müügitasemast. Kontserni käive jätkuvast majandustegevusest 2009. aasta IV kvartalis moodustas 260 438 tuhat krooni (16 645 tuhat eurot), andes eelmise aastaga võrreldes tulemuseks languse 22,6%.

Kontserni 2009. aasta jätkuva majandustegevuse brutomarginaal vähenes veidi, olles 43,5%, võrreldes 41,0%-ga eelmisel aastal. Venemaa äritegevuse ümberkujundamisega seotud ühekordsed kulud suurendasid 2009. aastal kaupade müügikuluseid, ulatades 6 572 kroonini (420 tuhat eurot). Selle tulemusena moodustas normaliseeritud brutomarginaal 44,0%, mis tähendas 2008. aastaga võrreldes rentaablu teatavat kasvu. Sellist positiivset mõju täheldati 2009. aasta II ja III kvartalis peamiselt müügihindade tõusu tõttu põhiturgudel, kusjuures Valgevene rubla devalveerimine avaldas tootmiskuludele kasulikku mõju.

Konsolideeritud ärikasum jätkuvast majandustegevusest oli 60 443 tuhat krooni (3 863 tuhat eurot), mis tähendab 2008. aastaga võrreldes 17,0%-list kasvu. Konsolideeritud müügikäibe ärirentaablu jätkuvast majandustegevusest oli 5,2% (2008. aastal 3,3%). Ärikasumit ja ärirentaablust mõjutasid negatiivselt 2009. ja 2008. aasta ühekordsed kulud.

2009. aastal jätkas kontsern Venemaa jaemüügivõrgu ümberkujundamist. Venemaa äritegevuse ümberkujundamisega seotud ühekordsed kulud olid 2009. aastal 53 167 tuhat krooni (3 398 tuhat eurot), sealhulgas 2009. aasta I kvartalis 13 863 tuhat krooni (886 tuhat eurot), 2009. aasta II kvartalis 18 353 tuhat krooni (1 173 tuhat eurot), 2009. aasta III kvartalis 7 072 tuhat krooni (452 tuhat eurot) ja 2009. aasta IV kvartalis 13 879 tuhat krooni (887 tuhat eurot), ning osaliselt on need seotud varasematel perioodidel alustatud tegevustega. Kontsern kavatab ebaefektiivsete kaupluste sulgemise või üleandmise frantsiisipartneritele lõpule viia 2010. aasta esimesel poolel. Venemaa jaemüügiketi ümberkujundamisega seotud tulevaste kahjude provisjoniid moodustasid 2009. aasta 31. detsembri seisuga 2 425 tuhat krooni (155 tuhat eurot). Venemaa jaemüügivõrgu ärikahjum moodustas 2009. aastal 103 440 tuhat krooni (6 611 tuhat eurot), sealhulgas ühekordsed kulud 53 167 tuhat krooni (3 398 tuhat eurot).

Laenuõue kogusummas 20 356 tuhat krooni (1 301 tuhat eurot) provisjoneeriti, tuginedes juhatuse hinnangule laenu tagasisaamise tõenäosuse osas, mis tehti 2009. aasta I kvartalis. Eraldisega seotud kulud on kajastatud 2009. aasta muudes tegevuskuludes jätkuvast majandustegevusest. Juhtkond jätkab jõupingutusi laenu tagasisaamiseks.

Kokku moodustasid jätkuva majandustegevuse ühekordsed kulud seoses Vene tegevussuuna ümberkujundamisega ja laenu provisjoneerimisega 2009. aastal 73 523 tuhat krooni (4 699 tuhat eurot) (2008. aastal moodustasid normaliseerimiskulud 83 130 tuhat krooni (5 313 tuhat eurot)). Selle tulemusena moodustas konsolideeritud normaliseeritud ärikasum jätkuvast tegevusest 2009. aastal 133 966 tuhat krooni (8 562 tuhat eurot), mis oli 0,6%

vähem kui 2008. aastal. Konsolideeritud normaliseeritud ärikasumi marginaal jätkuvalt tegevusest oli 11,6% (2008. aastal 8,5%).

30. juunil 2009 viis kontsern lõpule kõikide kontsernile kuuluvate PTA Grupp AS ("PTA") aktsiate müügitehingu PTA Holding OÜ-le koguhinnaga 15 224 tuhat krooni (973 tuhat eurot), sh 7 401 tuhat krooni (473 tuhat eurot), mis tasuti sulgemisel kontserni teatud kohustuste ülevõtmisega, ning ülejäänud ostuhinna osa kuulub tasumisele rahas hiljemalt 31. detsembriks 2011 ja kannab intressi kuni summa täieliku tasumiseni. Tehingu tulemuseks oli kahjum 23 845 tuhat krooni (1 524 tuhat eurot) kontserni konsolideeritud tulemustes 2009. aastal (Lisa 15). Tehingu täiendavad üksikasjad on toodud peatükis 'Olulised sündmused'. Vastavalt rahvusvahelise finantsaruandluse standardite nõuetele loetakse müüdud PTA tegevus (rõivatööstuse äriilin) nüüd finantsaruandluse kontekstis lõpetatud tegevuseks. Sellest tulenevalt ei ole PTA finantstulemused müügitulude ja kulude hulka konsolideeritud, vaid selle asemel on konsolideeritud kahjum PTA äritegevusest summas 12 189 tuhat krooni (779 tuhat eurot) 30. juunil 2009 lõppenud 6 kuu pikkuse perioodi eest ja müügitehingust tulenev kahjum toodud eraldi konsolideeritud kasumiaruandes kahjumina lõpetatud tegevusest kogusummas 36 034 tuhat krooni (2 303 tuhat eurot).

Konsolideeritud puhaskasum valuutakursi muutustest oli 2009. aastal 15 208 tuhat krooni (972 tuhat eurot). SP ZAO Milavitsa sai valuutakursi muutustest 37 356 tuhande krooni (2 388 tuhande euro) suuruse kasumi, mille põhjustas osaliselt kontsernisisene kauplemine eurodes 2009. aasta I kvartalis, samal ajal kui Venemaa äritegevus sai valuutakursi muutustest kahjumit. Alates 2009. aasta aprillist on kogu Venemaa-suunaline kauplemine väljendatud Vene rublades, et minimeerida kontserni sees realiseerimata kasumit ja kahjumit valuutakursi muutustest.

Ettevõtte tulumaksu suurus jätkuvalt äritegevusest oli 54 888 tuhat krooni (3 508 tuhat eurot), võrreldes eelmise aasta summaga 87 777 tuhat krooni (5 610 tuhat eurot), ning tegelik maksumäär kontserni jaoks vähenes märkimisväärselt, jäädes siiski kõrgele. 2009. aasta IV kvartalis registreeris kontsern viitmaksutulu oma suurimas tütarettevõttes summas 18 119 tuhat krooni (1 158 tuhat eurot), ning provisjoneeris täielikult viitmaksutulu Venemaa jaemüügifirmas summas 8 574 tuhat krooni (548 tuhat eurot). Tulumaksukulud olid 2009. aastal oodatust suuremad SP ZAO Milavitsa valuutakursi muutumisest saadud maksustatava tulu tõttu. Siiski on kõrge tegelik maksumäär tingitud ajutiselt kahjumis olevate tütarettevõtete kahjumist aruandlusperioodil, ülalpool kirjeldatud maksustatavast summast mittemahaarvatavatest ühekordsetest kuludest ja teistest maksustatavast summast mittemahaarvatavatest kuludest Valgevenes (peamiselt töötajate palgad).

2009. aastal oli konsolideeritud puhaskahjum jätkuvalt äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, 2 582 tuhat krooni (165 tuhat eurot), samas kui 2008. aastal oli puhaskahjum 111 091 tuhat krooni (7 100 tuhat eurot) (Lisa 10); puhaskasumi marginaal jätkuvalt äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, oli -0,2% (kuhu see tõusis 2008. aasta negatiivselt marginaalilt 7,0%). Konsolideeritud puhaskasum jätkuvalt äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, moodustas 5 100 tuhat krooni (326 tuhat eurot), mis tähendas märkimisväärset kasvu, võrreldes eelmise aasta kahjumiga 157 984 tuhat krooni (10 097 tuhat eurot); puhaskasumi marginaal jätkuvalt äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, oli 2,0%, võrreldes negatiivse marginaaliga 46,9% 2008. aasta IV kvartalis.

Konsolideeritud normaliseeritud puhaskasum jätkuvalt äritegevusest (välja arvatud ühekordsed kulud summas 73 523 tuhat krooni (4 699 tuhat eurot)), mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, oli 64 387 tuhat krooni (4 115 tuhat eurot), võrreldes 2008. aasta puhaskahjumiga 31 415 tuhat krooni (2 008 tuhat eurot) (ühekordsed kulud moodustasid 2008. aastal 83 130 tuhat krooni (5 313 tuhat eurot)); normaliseeritud puhaskasumi marginaal oli 5,6% (2008. aastal -2,0%).

2009. aastal oli kontserni omakapitali tootlus negatiivne ja selle määr oli -6,8% (2008. aastal -17,3%) ning varade tootlus oli -3,8% (2008. aastal -10,4%).

Finantsseisund

31. detsembri 2009. aasta seisuga oli konsolideeritud varade maht 850 423 tuhat krooni (54 352 tuhat eurot), mis tähendab 31. detsembri 2008. aasta seisuga võrreldes 29,6% suurust langust. Koguväärvara väärtust eurodes mõjutas märkimisväärselt Valgevene rubla devalveerumine, mis odavnes euro suhtes 2009. aastal 33,4% võrra, vähendades nii Valgevenes asuvate varade väärtust eurodes väljendatuna. Lisaks sellele ei ole PTA ja UAB "Linret LT" finantsseisund 31. detsembri 2009. aasta seisuga 30. juunil 2009 lõpule viidud PTA müügitehingu ning novembris toimunud UAB "Linret LT" müügi tõttu konsolideeritud, mis põhjustab kontserni varade täiendava vähenemise.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara saldo vähenes 2008. aasta 31. detsembriga võrreldes 132 448 tuhande krooni (8 465 tuhande euro) võrra; selle peamised põhjused olid välisvaluuta kursi mõju summas 60 102 tuhat krooni (3 841 tuhat eurot) ning PTA ja UAB "Linret LT" müük summas 25 674 tuhat krooni (1 641 tuhat eurot).

Nõuded ostjate vastu vähenesid 31. detsembri 2008. aasta tasemega võrreldes 36 395 tuhande krooni võrra (2 326 tuhat eurot) ja moodustasid 31. detsembril 2009. aastal 131 618 tuhat krooni (8 412 tuhat eurot). Võtmeklientide maksedistsipliin Venemaal 2009. aastal paranen. Varude saldo vähenes 168 123 tuhande krooni (10 745 tuhande

AS Silvano Fashion Group 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne

euro) võrra ja selle suurus oli 31. detsembri 2009. aasta seisuga 266 289 tuhat krooni (17 019 tuhat eurot). See oli osaliselt seotud PTA võõrandamisega; siiski saavutati olulisem vähenemine läbi muutuste tootmise planeerimises, kohandamaks käibekapitali uue tasemega, mis tuleneb müügimahtude vähenemisest, ning läbi Valgevene rubla devalveerimise, mis odavnes euro suhtes 2009. aastal 33,4%, vähendades Valgevenes paiknevate varude väärtust eurodes.

Välisvaluuta kursi muutused avaldasid samuti kontserni omakapitalile negatiivset mõju läbi valuutakursimuutuste eraldise negatiivse muutuse summas 128 453 tuhat krooni (8 209 tuhat eurot) kogu aasta lõikes. Üldkokkuvõttes vähenes aktsionäridele omistatav omakapital 151 391 tuhande krooni (9 675 tuhande euro) võrra ning see oli 31. detsembri 2009. aasta seisuga 489 856 tuhat krooni (31 308 tuhat eurot).

Lühiajalised kohustused vähenesid 2009. aastal 186 532 tuhande krooni (11 922 tuhande euro) võrra, vastates juhtkonna ootustele.

Kontserni likviidsus paranes 2009. aastal laenude jääkide ja seonduvate tähtaegade osas. Lühi- ja pikaajalised laenud vähenesid 106 209 tuhande krooni (6 788 tuhande euro) võrra 28 242 tuhande kroonini (1 805 tuhande euroni) 31. detsembri 2009. aasta seisuga. 2009. aasta jooksul saadud ja tagasimakstud laenude summa oli vastavalt 102 609 tuhat krooni (6 558 tuhat eurot) ja 177 338 tuhat krooni (11 334 tuhat eurot), sh 13 722 tuhande krooni (877 tuhande euro) eest tagasi makstud kapitalirendikohustusi. PTA laenujääk summas 31 606 tuhat krooni (2 020 tuhat eurot) jäi PTA müügitehingu tulemusena konsolideeritud finantsseisundist välja. Siiski oli võõrandamise kuupäeva seisuga PTA-l kaks laenu ja krediitvõlg Danske Bank A/S Eesti harule, mis tagati SFG käendusega. Käenduslepingut pärast PTA müügitehingut ei lõpetatud, ning laenude ja krediitliini saldo moodustas 31. detsembri 2009. aasta seisuga 23 423 tuhat krooni (1 497 tuhat eurot); kuid kontserni võlg Danske Bank A/S Eesti haru ees on omakorda tagatud PTA varade kommertspondiga. Jaanuaris 2010 pikendati Lauma Lingerie AS-i krediitliini Läti Unicredit Bank'ist, vähendades seejuures laenulimiiti 21 905 tuhandelt kroonilt (1 400 tuhandelt eurot) 17 211 tuhandele kroonile (1 100 tuhandele eurole) kuni 31. märtsini 2010 ning 15 647 tuhandele kroonile (1 000 tuhandele eurole) kuni 30. aprillini 2010. Teave praeguste laenude tähtaegade kohta on toodud koondfinantsaruande lisas nr 8.

Maksukohustused ja muud võlad koos võlgadega töötajate ees olid 45 461 tuhat krooni (2 905 tuhat eurot). Eraldisi oli 31. detsembri 2009. aasta seisuga 26 724 tuhat krooni (1 708 tuhat eurot) ning need hõlmasid reserve Vene jaemüügiketi ümberkujundamiseks 2 425 tuhande krooni (155 tuhande euro) suurusel summas.

Käive jätkuvast äritegevusest

Naisterõivastega seotud tegevus oli 30. detsembri 2009. aasta seisuga pärast PTA müüki 2009. aasta I poolaasta lõpus täielikult lõppenud, ning see ei kuulu enam kontserni jätkuva äritegevuse hulka. Jätkuv äritegevus hõlmab naistepesu tootmist ja müüki.

Käive segmentide lõikes

	2009	2008	Muutus	2009	2008	Muutus	2009	2008
	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	protsent	protsent
	kroonides	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes	eurodes	käibest	käibest
Hulgimüük	869 685	1 188 139	-318 454	55 583	75 936	-20 353	75,1%	75,2%
Jaemüük	270 295	357 384	-87 089	17 275	22 841	-5 566	23,3%	22,6%
Muu tegevus	18 557	34 860	-16 303	1 186	2 228	-1 042	1,6%	2,2%
Kokku	1 158 537	1 580 383	-421 846	74 044	101 005	-26 961	100,0%	100,0%

Käive turgude lõikes

2009. aastal keskendus kontsern eeskätt Balti riikide, Venemaa, Valgevene ja Ukraina turule.

Kogukäive turgude lõikes

	2009	2008	Muutus	2009	2008	Muutus	2009	2008
	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	protsent	protsent
	kroonides	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes	eurodes	käibest	käibest
Venemaa	677 420	898 521	-221 101	43 295	57 426	-14 131	58,5%	56,9%
Valgevene	306 016	361 169	-55 153	19 558	23 083	-3 525	26,4%	22,9%
Ukraina	61 741	100 279	-38 538	3 946	6 409	-2 463	5,3%	6,3%
Balti riigid	54 654	114 627	-59 973	3 493	7 326	-3 833	4,7%	7,3%
Muud turud	58 706	105 787	-47 081	3 752	6 761	-3 009	5,1%	6,6%
Kokku	1 158 537	1 580 383	-421 846	74 044	101 005	-26 961	100,0%	100,0%

Enamus naistepesu müügitulust (677 420 tuhat krooni ehk 43 295 tuhat eurot) saadi 2009. aastal Venemaa turult, mis moodustab 58,5% kogu naistepesu müügist 2009. aasta jooksul, võrreldes 898 521 tuhande krooniga (57 426 tuhande euroga) 2008. aastal. Venemaa käive hõlmab nii jae- kui ka hulgimüüki. Naistepesu müügis oli suuruselt teine piirkond Valgevene, kus müügitulu oli 306 016 tuhat krooni (19 558 tuhat eurot), mis moodustas 26,4% kogu naistepesu müügitulust (sh nii jae- kui ka hulgimüük), võrrelduna 361 169 tuhande krooniga (23 083 tuhande euroga) 2008. aastal.

Käivet suurtel turgudel mõjutas endiselt majanduslik olukord ja kohalike valuutade devalveerumine, kuid siiski ilmutas see 2009. aasta IV kvartalis müügikoguste osas positiivset trendi, võrreldes 2008. aasta sama perioodiga. Selle tulemusena suurenes 2009. aasta IV kvartali käive kontserni suurimas tütarettevõttes SP ZAO Milavitsa mahu osas, võrreldes 2008. aasta IV kvartaliga; rahaline käive aga vähenes, põhjuseks odavamate toodete osakaalu suurenemine müügis ning 2009. aasta II pooles rakendatud täiendavad allahindlused. 2009. aasta IV kvartalis leidis aset klientide arvu vähenemine, mida põhjustasid osaliselt seagripiga seotud probleemid ning suhteliselt külm talv.

Hulgimüük hakkas aasta jooksul paranema, sest paljud kontserni Venemaa ja Ukraina hulgimüügipartnerid realiseerisid oma liigseid laovarusid, viies need normaalsele tasandile pärast ladude ületäitmist 2008. aastal, mille põhjustas üldise majanduskriisi poolt tekitatud nõudluse järsk langus.

Käibe vähenemine Valgevenes oli võrreldes Venemaa, Ukraina ja Balti riikidega väiksem, mis põhjustas Valgevene turu osakaalu kasvu 2009. aasta kogukäibes, võrreldes eelmise aastaga. Selle põhjuseks on Valgevene stabiilsem majanduslik situatsioon võrreldes naaberriikidega ning tugev kontroll turustamise üle, mille kontsern on riigis saavutanud.

Turul on rakendatud terve rida meetmeid, sealhulgas turundustegevuse intensiivistamine Valgevenes, Ukrainas ja Venemaal ning toetavate meetmete rakendamine frantsiisikaupluste avamisel. Edasimüüjaid ja turustajaid motiveeriti müügitegevust suurendama, pakkudes vastu soodsaid hinnavõimalusi.

Milavitsa võttis II kvartali lõpus kasutusele uue tellimuste käsitlemise ja reserveerimise süsteemi, et anda äripartneritele parem juurdepääs oma varudele ning kiirendada pakkimist ja tarnimist. Selle tulemusena suutis Milavitsa saavutada 2008. aasta käibe suvekuudel müüdüd ühikute osas ja ületada 2009. aasta IV kvartalis eelmise aasta taseme.

2009. aasta II poolel toimusid muudatused kontserni Venemaa tütarettevõtete tippjuhtkonnas, et viia sellel põhiturul ellu uut müügistrateegiat ja parandada kontserni Venemaa tütarettevõtete ühingujuhtimist. Septembri lõpus tutvustati äripartneritele müügistrateegia muudatusi, mida hiljem edasi arendati ning detsembris äripartnerite juures rakendama hakati. Kontserni eesmärgiks on tõhustada kontrolli turustamise üle ja kohandada sellele vastavalt organisatsioonilist struktuuri.

Pesumarkidest andis põhitootemärk Milavitsa 2009.aastal 74,4% naistepesu kogumüügitulust (2008. aastal 76,1%), s. o. 848 139 tuhat krooni (54 206 tuhat eurot). Põhitootemärk Lauma andis naistepesu kogukäibest 5,3% (2008. aastal 5,7%), s. o. 60 412 tuhat krooni (3 861 tuhat eurot). Ülejäänud tootemargid nagu Alisee, Aveline, Hidalgo ja Laumelle andsid 2009. aastal kokku 20,3% naistepesu kogukäibest (2008. aastal 18,2%), s. o. 231 429 tuhat krooni (14 791 tuhat eurot) peamiselt tänu tootemargi Aveline odavamate kaupade müügi kasvule.

Hulgimüük

2009. aastal oli hulgimüügikäive 869 685 tuhat krooni (55 583 tuhat eurot), moodustades 75,1% kontserni kogutulust (2008. aastal 75,2%). Peamised hulgimüügiregioonid olid Venemaa, Valgevene, Ukraina ja Balti riigid. Juba 2009. aasta II kvartalis täheldati müügi järkjärgulist paranemist. Lisaks kasvas 2009. aasta II poolel naistepesu hulgimüügikäive 2009. aasta I poolega võrreldes 5,6%, kuna paljud Milavitsa Venemaa ja Ukraina hulgimüügipartnerid olid kohandanud oma käibekapitali taseme vastavaks uute turu- ja müügioludega, mille põhjustas kriis 2008. aasta lõpus. Enamik naistepesu hulgimüügipartnereid asub Venemaal, mis on kontserni jaoks võtmeturuks.

2008. aasta lõpus ja 2009. aasta alguses võttis Milavitsa Ukrainas kasutusele uue turustamiskanali. Kanal võimaldas kontsernil tasakaalustada majanduskriisi põhjustatud teravat müügilangust ja endise turustamissüsteemi võimetust seda muuta. Jäädes küll veel 2008. aasta tasemele alla, näitas Ukraina turu käive 2009. aasta II ja III kvartalis positiivset suundumust. 2009. aasta IV kvartalis aga müügitegevus Ukrainas aeglustus, põhjuseks riigi keerulised majandusolud, gripikarantiin mõnedes kaubanduskeskustes ja valimiseelne segadus.

Lauma Lingerie müügikäive peamistel turgudel vähenes järsult, kuna seda mõjutas kriis rohkem, põhjuseks kõrgem hinnapositsioon ja turustuspartnerite võimatus kohaneda praeguste turutingimustega. Turu reaalsusega kohanemiseks tehti ettevõtte juhtkonnas mõningaid muudatusi. Lauma Lingerie juurutab hetkel uuendatud müügistrateegiat põhiturgude osas, mille hulka kuuluvad Venemaa, Ukraina ja Balti riigid.

Jaekaubandus

2009. aastal oli kontserni naistepesu jaemüügikäive kokku 270 295 tuhat krooni (17 275 tuhat eurot), mis tähendab 2008. aastaga võrreldes 24,4%-list langust.

AS Silvano Fashion Group 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne

Naistepesu jaemüük toimus Lätis, Venemaal, Valgevenes ja Leedus. 2009. aasta lõpu seisuga oli kontsernil 64 jaemüügipunkti kogupindalaga 5 523 ruutmeetrit. Lisaks sellele tegutses 31. detsembri 2009. aasta seisuga Milavitsa kaubamärgi all üle 250 kaupluse, mida juhtisid Milavitsa äripartnerid Venemaal, Valgevenes, Ukrainas, Moldaavias, Kasahstanis, Uzbekistanis, Kõrgõzstanis, Lätis, Rumeenias, Aserbaidžhaanis, Armeenias, Portugalis ja Küprosel; neist 10 kauplust avati IV kvartalis.

2009. aastal avati 17 uut naistepesu kauplust, sealhulgas 12 Milavitsa nime all tegutsevat kauplust Valgevenes, üks Yamamay ja kaks Jockey kaubamärgi all tegutsevat kauplust Leedus ja kaks Lauma Lingerie kaubamärgi all tegutsevat kauplust Lätis. Novembris 2009 müüdi Yamamay ja Jockey kauplused koos teiste Leedu kauplustega, kui kontsern võõrandas kogu oma osaluse ettevõttes UAB "Linert LT". Tehingu täiendavad üksikasjad on toodud peatükis 'Tähtsamad sündmused'. Lisaks sellele suleti 33 vähetulemuslikku kauplust: 13 PTA kauplust, 15 Oblicie kauplust ja 3 Milavitsa kauplust Venemaal, ning kaks Milavitsa kauplust Valgevenes. 18 Oblicie kauplust Venemaal viidi üle Milavitsa kaubamärgi alla.

Kaupluste arv seisuga:

	31.12.2009	31.12.2008
Läti	5	3
Poola	0	7
Valgevene	38	28
Venemaa	21	52
Leedu	0	16
Kauplusi kokku	64	106
Müügipinda kokku, ruutmeetrites	5 523	9 549

Valgevenes suleti kaks vähetulemuslikku kauplust ja avati 12 uut Milavitsa kauplust, mis andis oma panuse jaemüügikäibe kasvu riigis. Milavitsa jaemüügiketis rakendati mitmeid müügiarendusmeetmeid. Jaemüügitegevus Valgevenes kuulub endiselt kontserni müügiarendustegevuse prioriteetide hulka selles riigis.

Balti riikides oli pesu jaemüügi maht 2008. aastaga võrreldes 31,4% väiksem, kokku 19 214 tuhat krooni (1 228 tuhat eurot). 2009. aasta II pooles otsustati kehva turuseisu ja nõrkade väljavaadete tõttu loobuda kontserni jaemüügiga tegelevast tütarettevõttest Leedus.

Naistepesu jaemüügi osas Venemaal võeti 2009. aasta II pooles vastu strateegiline otsus suunata tähelepanu oma jaemüügiketilt Milavitsa frantsiisivõrgustiku väljaarendamisele, et lõpetada kahjumit toov jaemüügitegevus Venemaal. Selle tulemusena viidi kontserni enda Oblicie kauplused Milavitsa kaubamärgi alla ning anti kauplusi üle Milavitsa äripartneritele, sulgedes samal ajal vähetulemuslikke kauplusi. Valitud strateegia elluviimiseks on tehtud teatud muudatusi kontserni Venemaa tegevuse struktuuris ja juhtimises (sh eraldi frantsiisiosakonna loomine ja uue kogenud peadirektori töölevõtmine).

Kaupluste kontseptsioonide lõikes

Turg	Milavitsa kauplused	Oblicie Kauplused	Lauma Lingerie kauplused	Kokku	Müügipind, ruutmeetrit
Valgevene	38	0	0	38	3 411
Venemaa	19	2	0	21	1 754
Läti	0	0	5	5	358
Kokku	57	2	5	64	5 523

Lõpetatud tegevus

Lõpetatud tegevuse hulka kuulub PTA tegevus (riiete ärisuund) 30. juunil 2009 lõppenud kuuekuulisel perioodil. PTA tegevuse tulemused on toodud konsolideeritud kasumiaruandes ühel real jaotuses 'Lõpetatud tegevuste kahjum'.

Tootmine, sisseostmine, hanked ja logistika

Turul suurenenud ebakindluse ja järsult langenud nõudluse tõttu 2008. aasta IV kvartalis ja 2009. aasta I kvartalis vähendasid kontserni tootmisettevõtted 2009. aastal oma tootmist ja hankemahtu. Lisaks sellele tehti muudatusi tootmise planeerimise protsessis, et kohandada seda muutunud oludega, nii näiteks hakati kontserni suurimas tootmisega tegelevas tütarettevõttes SP ZAO Milavitsa tootmist planeerima kvartali asemel igakuiselt. Tänu muudatustele tootmises ja hankemahtudes ning tootmise planeerimise protsessis suutis kontsern vähendada varud normaalsele tasemele. Selle tulemusena paranes kontserni kapitalipositsioon märkimisväärselt.

Tootmise kogumaht ettevõttes SP ZAO Milavitsa oli 2009. aasta jooksul 14 303 tuhat ühikut, mis tähendas eelmise aastaga võrreldes 24,3% suurust langust. Tootmise kogumaht ettevõttes Lauma Lingerie oli 2009. aastal

AS Silvano Fashion Group 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne

660 tuhat ühikut, mis tähendas eelmise aastaga võrreldes 65,3%-list langust. Laias laastus jäi ettevõttes SP ZAO Milavitsa oma tootmisvõimsuste kasutamine 2008. aasta tasemele ning tootmise languse peamiseks allikaks olid koostööpartnerite käest sisse ostetud tootmisvõimsused. Kuid 2009. aasta lõpus suurenes 2009. aasta IV kvartalis allhankepartnerite arv 2009. aasta III kvartaliga võrreldes 30%; enamik uusi lepinguid sõlmiti detsembri lõpus, et valmistada tootmismahude suurenemiseks 2010. aastal.

Logistika osas kavatakse käimasolev IFS tarkvaral põhineva tarneahela juhtimissüsteemi juurutamine lõpule viia 2010. aasta I pooles.

Investeeringud

Kontserni investeeringud jätkuvasse tegevusse olid 2009. aastal 22 750 tuhat krooni (1 454 tuhat eurot), kusjuures 6 478 tuhat krooni (414 tuhat eurot) investeeriti jaemüüki. Ülejäänud investeeriti seadmetesse ja ruumidesse, et tagada efektiivne tootmine.

Personal

2009. aasta detsembri lõpu seisuga oli kontsernil 3 164 töötajat, sh 472 jaemüügivõrgus ja 1 992 tootmises. Ülejäänud on hulgemüügi-, haldus- ja tugipersonal. 2009. aastal oli töötajate keskmine arv 3 085.

Palkade kogusumma oli 2009. aastal 262 597 tuhat krooni (16 783 tuhat eurot). Juhatuse liikmetele makstud töötasu oli 10 092 tuhat krooni (645 tuhat eurot). Juhatuse liikmed töötavad ka kontserni tütarettevõtete juhtidena.

Tähtsamad sündmused 2009. aastal

Olulise osalusega seotud muudatused

SFG aktsiaaramatusse kuuluvad kõik õiguslikud aktsionärid, kuid see ei näita tingimata hääleõiguse jaotumist aktsionäride hulgas. Siiski peavad aktsionärid teavitama SFG-d muudatustest hääleõiguse jaotumises, kui aktsionär suurendab või vähendab oma osalust üle või alla 5, 10, 15, 20, 25 või 50 protsendi, 1/3 või 2/3 kõikidest aktsiatega kaasnevatest häälest. Selliste teadete alusel määrab SFG kindlaks olulise osalusega isikud.

Seni saadud ülalnimetatud teadete alusel omavad SFG-s olulist osalust järgmised isikud:

- 28. detsembri 2009. aasta seisuga kuulus Hr. Toomas Tool'ile 9 810 983 aktsiat (24,52% kõikidest häälest);
- 23. detsembri 2009. aasta seisuga kuulus Hr. Stephan David Balkin'ile 8 000 000 aktsiat (20% kõikidest häälest);
- 14. augusti 2009. aasta seisuga kuulus ettevõtte Pioneer Pekao Investment Management SA hallatavatele fondidele 2 065 529 aktsiat (10,16% kõikidest häälest).

2010. aasta IV kvartalis langes SIA Alta Capital Partners osalus alla 5% kõikidest häälest, moodustades 1 864 286 aktsiat (4,66% kõikidest häälest 3. veebruari 2010. aasta teate alusel), ning Hr. Toomas Tooli ja Hr. Stephan David Balkini osalus suurenes selliseks, nagu näidatud ülalpool.

Muutused kontserni Venemaa tütarettevõtete tippjuhtkonnas

2009. aasta IV kvartalis määrati Nikolay Dolgiy kontserni mõlema suurima Venemaa tütarettevõtte, ZAO "STK Milavitsa" ja ZAO "Linret" peadirektoriks. Hr. Dolgiy (33) on asjatundlik juht, kellel on üle 10 aasta pikkune juhtimiskogemus, eelkõige jaemüügi valdkonnas. Alates 2009. aasta augustist töötas Hr. Dolgiy STK peadirektori esimese asetäitjana müügi alal. Selle ametisemääramisega viidi kontserni Venemaa tütarettevõtete ümberkorraldamine lõpule.

Venemaa jaemüügitegevuse ümberkorraldamine

Detsembris 2009 kinnitati tegevuskava kontserni kahjumliku Venemaa jaemüügitegevuse ümberkorraldamiseks. See hõlmas Milavitsa jaemüügikaupluste üleandmist frantsiisipartneritele ja vähetulemuslike kaupluste sulgemist. Teisteks planeeritud kulude kärpimise meetmeteks olid kontori- ja laoruumide rendikulude optimeerimine ning töötajate arvu vähendamine. Otsus üleminekuks frantsiisimudelile Venemaal järgnes sarnastele ümberkorraldustele Poolas ja Leedus.

UAB "Linret LT" aktsiate müük

Novembris 2009 müüs kontsern kogu oma osaluse ettevõttes UAB Linret LT. Linret LT oli Leedu jaemüügiettevõtte 14 jaemüügikauplusega.

Linret LT tegeles peamiselt Lauma Lingerie ja Milavitsa toodete turustamisega Leedus jaemüügiketi kaudu kaubamärgi Amadea Line all, ning käitis ka Jockey ja Yamamay kaubamärkide frantsiisikauplusi. 2009. aasta esimese kümne kuu jooksul moodustas Linret LT kahjum 9 278 tuhat krooni (593 tuhat eurot). Võttes arvesse

AS Silvano Fashion Group 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne

tarbimishälbimise vahenemist Leedus ja kogu Leedu majanduse uldset olukorda, pidas juhtkond ebatoenoliseks, et Linret LT voiks aastal 2010 kasumit teenida voi lahitulevikus positiivseid rahavoogusid tekitada.

Arvestades SFG koguinvesteeringuid ettevottesse Linret LT, toi tehing kasumit ligikaudu 782 tuhat krooni (50 tuhat eurot). Uhtlasi loodetakse, et tehing avaldab kahjumit toonud tegevuse lopetamise tulemusena kontserni edaspidisele finantsseisundile positiivset moju. Kontsern kavatab jatkata uleminekut frantsiisitegevusele Balti riikides Lauma Lingerie kaubamargiga.

PTA Grupp AS aktsiate muik

30. juunil 2009 solmis kontsern lepingu koikide kontsernile kuuluvate PTA aktsiate muigiks ettevottele PTA Holding OU koguhinnaga 15 224 tuhat krooni (973 tuhat eurot). Tehing joustus allakirjutamisel. 7 401 tuhat krooni (473 tuhat eurot) tasuti tehingu sulgemise kuupeval kontserni teatud kohustuste ulevotmisega, 7 823 tuhat krooni (500 tuhat eurot) tasutakse rahas hiljemalt 31. detsembriks 2011, ning see kannab intressi kuni taeliku tasumiseni. Ostuhinna tasumise kohustuse tagatiseks on aktsiapant 100% ulatuses PTA aktsiatest kontserni kasuks.

PTA tegutseb naisterovivaste tootmise, jae- ja hulgimuigiga „PTA“ kaubamargi all. Roivaettevotte muigi jarel keskendus kontsern oma pohitegevusele – naistepesu disainile, tootmisele ja muigile. Muik voimaldas kontsernil suunata finants- ja juhtimisvahendid umber oma pohitegevusse ning parandada juhtimise efektiivsust. PTA netokahjum 30. juunil 2009 loppunud kuuekuulisel perioodil moodustas 12 189 tuhat krooni (779 tuhat eurot).

Aktsiad omandanud PTA Holding OU on seotud Peeter Lariniga (PTA juhatuse liige), kes oli PTA Holding OU juhatuse liige ja aktsionar. Seetottu oli tegemist tehinguga seotud osapoollega Tallinna Borsi reeglite tahenduses. Tehing ei olnud oluline tehing seotud osapoollega Tallinna Borsi reeglite tahenduses.

Muudatused juhatuse koosseisus

2009. aasta I kvartalis nimetas kontsern Pr. Baiba Gegere kontserni uueks finantsjuhiks, ning 4. martsil 2009. aastal vastu voetud noukogu otsusega maarati ta SFG juhatusse.

Lisaks sellele kutsus SFG noukogu 2009. aasta I kvartalis seoses eespool kirjeldatud muudatustega SFG Poola aritegevuse struktuuris juhatuse liikme kohalt tagasi Hr. Remigiusz Pilati. Otsus joustus koheselt.

II kvartalis otsustas kontserni noukogu kutsuda tagasi senised juhatuse liikmed Hr. Dmitry Podolinski ja Hr. Peeter Larini, ning nimetada uueks kontserni juhatuse liikmeks Hr. Norberto Rodrigueze. Hr. Rodriguez liitus kontserni juhtkonnaga logistikadirektorina oktoobris 2007. Tema peamisteks vastutusaladeks on ettevotte logistikastrateegia arendamine ja elluviimine. Hetkel on Hr. Rodrigues ka Milavitsa asepeadirektor, vastutades logistika, IT, kvaliteedijuhtimise ja teiste ariprotsesside eest.

Splendo Polska Sp. z o.o. muik

Tehing, millega muidi ariuhingule kuuluvad aktsiad (90% aktsiakapitalist) ettevottes Splendo Polska Sp. z o.o., 6 jaemuigipunktiga Poola jaemuigiga tegelevas tutarettevottes, viidi lopule 2009. aasta oktoobris. Splendo Polska Sp. z o.o. aritegevuse tulemusi ei ole konsolideeritud kontserni 2009. aasta finantstulemuste hulka ning tehinguga seotud kahjum on taelikult proviisjoneeritud 31. detsembri 2008. aasta seisuga.

Valikulised finantsandmed

Kontserni tulemusi iseloomustavad alltoodud näitajad ja suhtarvud:

Peamised näitajad ja suhtarvud	31.12.2009	31.12.2008	Muutus
Netokäive jätkuvast äritegevusest (tuhat krooni)	1 158 537	1 580 383	-421 846
Puhaskasum jätkuvast äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel (tuhat krooni)	-2 582	-111 091	108 509
Kasum enne intresse, makse ja amortisatsiooni (EBITDA) jätkuvast äritegevusest (tuhat krooni)	94 693	93 175	1 518
Kasum enne intresse ja makse (EBIT) jätkuvast äritegevusest (tuhat krooni)	60 443	51 649	8 794
Netokäive jätkuvast äritegevusest (tuhat eurot)	74 044	101 005	-26 961
Puhaskasum jätkuvast äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel (tuhat eurot)	-165	-7 100	6 935
Kasum enne intresse, makse ja amortisatsiooni (EBITDA) jätkuvast äritegevusest (tuhat eurot)	6 052	5 955	97
Kasum enne intresse ja makse (EBIT) jätkuvast äritegevusest (tuhat eurot)	3 863	3 301	562
Ärikasumi marginaal jätkuvast äritegevusest, %	5,2%	3,3%	-
Puhaskasumi marginaal jätkuvast äritegevusest, mida on võimalik jaotada aktsionäride vahel, %	-0,2%	-7,0%	-
Varade tootlus (ROA), %	-3,8%	-10,4%	-
Omakapitali tootlus (ROE), %	-6,8%	-17,3%	-
Tulu aktsia kohta (EPS), krooni	-0,97	-2,97	-
Tulu aktsia kohta (EPS), eurot	-0,06	-0,19	-
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,8	2,1	-
Likviidsuskordaja	1,6	1,1	-

Valemid:

Ärikasumi marginaal jätkuvast äritegevusest = ärikasum jätkuvast äritegevusest / müügitulu

Puhaskasumi marginaal jätkuvast äritegevusest = puhaskasum jätkuvast äritegevusest, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / müügitulu

Varade tootlus (ROA) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / keskmine koguvara

Omakapitali tootlus (ROE) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / keskmine omakapital

Tulu aktsia kohta (EPS) = puhaskasum, mida on võimalik jaotada emaettevõtte aktsionäride vahel / perioodi kaalutud keskmine lihtaktsiate arv

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja = (käibevara – varud) / lühiajalised kohustused

Üldteave ja juhatuse kinnitus 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuandele

Kontsern on rahvusvaheline pesukontsern, mis tegeleb naistepesu disainimise, tootmise ja turustamisega. Lisaks pakub kontsern piiratud mahus õmblusteenuseid teistele naistepesu tootjatele. Kontsernile kuuluvad jätkuvalt tegutsevad Oblicie, Milavitsa, Lauma ja Amadea Line'i jaemüügiketid, mis müüvad selliseid tootemarke nagu Milavitsa, Alisee, Hidalgo, Lauma ja Laumelle, samuti mõnede teiste kaubamärkide tooteid Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal, Valgevenes ja Ukrainas. Kontserni tooteid turustatakse ka hulgimüügikanalite kaudu.

Kontserni emaettevõtte on Eesti äriühing AS Silvano Fashion Group. Kontserni peakontor asub aadressil Novovilenskaya 28, 220053 Minsk, Valgevene. Äriühingu AS Silvano Fashion Group registreeritud aadress on Akadeemia tee 33, 12618 Tallinn, Eesti.

AS-i Silvano Fashion Group aktsiad on noteeritud Tallinna börsil ja Varssavi börsil.

31. detsembri 2009. aasta seisuga oli kontsernis 3 164 töötajat (31. detsembri 2008. aasta seisuga 3 901 töötajat).

Kontserni kuuluvad järgmised äriühingud:

31. detsember 2009	Asukoht	Põhitegevus	Osalus 31.12.2009	Osalus 31.12.2008
Emaettevõtja				
AS Silvano Fashion Group	Eesti	Valdamine		
<u>SFG tütarettevõtjad</u>				
AS Lauma Lingerie		Tootmine, hulgimüük ja jaemüük	100%	100%
SP ZAO Milavitsa	Läti	Tootmine	78,35%	78,35%
ZAO Linret	Valgevene	Hulgimüük ja jaemüük	49%	49%
Splendo Polska Sp. z o.o.	Venemaa	Jaemüük	0%	90%
PTA Grupp AS, koos tütarettevõtetega	Poola	Jaemüük	0%	100%
UAB Linret LT	Eesti	Jaemüük	0%	100%
France Style Lingerie s.a.r.l.	Leedu	Jaemüük	0%	100%
OÜ Linret EST	Prantsusmaa	Valdamine	100%	100%
	Eesti	Tegevus puudub	100%	100%
<u>SP ZAO Milavitsa tütarettevõtjad</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaemüük	51%	51%
SP Gimil OOO	Valgevene	Tootmine	52%	52%
ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa	Venemaa	Hulgimüük	100%	100%
OAO Junona	Valgevene	Tootmine	58,33%	58,33%
<u>ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa tütarettevõtja</u>				
ZAO Linret	Venemaa	Jaemüük	51%	51%
<u>France Style Lingerie S.A.R.L. sidusettevõtja</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaemüük	49%	49%

Juhatuse kinnitus 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuandele

AS-i Silvano Fashion Group juhatus kinnitab, et tegevusaruanne kajastab korrektselt ja ausalt aruandlusperoodi jooksul toimunud olulisi sündmusi ja nende mõju vahearuandele, sisaldab majandusaasta ülejäänud kolme kuud mõjutavate peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldust, ning kajastab olulisi tehinguid seotud osapooltega.

AS-i Silvano Fashion Group juhatus kinnitab ühtlasi, et lehekülgedel 12–41 esitatud AS-i Silvano Fashion Group 2009. aasta IV kvartali ja 12 kuu konsolideeritud vahearuanne on õige ja täielik ning et:

1. konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas Euroopa Liidu kehtestatud rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega;
2. konsolideeritud vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate kontserni varadest, kohustustest, omakapitalist, tegevuse tulemustest ja rahavoogudest;
3. AS Silvano Fashion Group ja tema tütarettevõtted (välja arvatud aruandes mittefunktsioneerivatena kajastatud ettevõtted) on jätkuvalt tegutsevad ettevõtted.

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel audiitorite poolt kontrollitud.



Dmitry Ditchkovsky
Juhatuse esimees
26. veebruar 2010



Sergei Kusonski
Juhatuse liige
26. veebruar 2010



Baiba Gegere
Juhatuse liige
26. veebruar 2010



Norberto Rodriguez
Juhatuse liige
26. veebruar 2010

Konsolideeritud finantsseisundi aruanne

Auditeerimata

	Lisad	31.12.2009 tuhandetes kroonides	31.12.2008 tuhandetes kroonides	31.12.2009 tuhandetes eurodes	31.12.2008 tuhandetes eurodes
VARAD					
Põhivara					
Materiaalne põhivara	1	168 248	293 530	10 753	18 760
Immateriaalne põhivara	2	8 919	16 085	570	1 028
Kinnisvarainvesteeringud		20 090	23 141	1 284	1 479
Kapitaliosaluse meetodil kajastatavad investeeringud		2 175	2 879	139	184
Müügivalmis finantsvara		5 664	8 716	362	557
Muud pikaajalised nõuded	5	28 039	26 051	1 792	1 665
Põhivara kokku		233 135	370 402	14 900	23 673
Käibevara					
Varud	3	266 289	434 412	17 019	27 764
Maksude ettemaksud		30 135	57 689	1 926	3 687
Nõuded ostjate vastu	4	131 618	168 013	8 412	10 738
Muud lühiajalised nõuded	5	18 260	46 658	1 167	2 982
Ettemakstud teenused	6	9 529	49 209	609	3 145
Raha ja selle ekvivalendid	7	153 931	82 129	9 838	5 249
Müügivalmina liigitatud vara		7 526	0	481	0
Käibevara kokku		617 288	838 110	39 452	53 565
VARAD KOKKU		850 423	1 208 512	54 352	77 238
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL					
Omakapital					
Aktsiakapital nimiväärtuses		400 000	400 000	25 565	25 565
Ülekurss		223 293	223 293	14 271	14 271
Oma aktsiad		-7 041	-7 041	-450	-450
Kohustuslik reservkapital		1 046	1 046	67	67
Valuutakursi muutuste reserv		-186 539	-58 086	-11 922	-3 713
Eelmiste perioodide jaotamata tuleml		59 097	82 035	3 777	5 243
Emaettevõtte aktsionäridele omistatav omakapital kokku	11	489 856	641 247	31 308	40 983
Vähemusosalus		136 141	141 977	8 701	9 074
Omakapital kokku		625 997	783 224	40 009	50 057
Pikaajalised kohustused					
Laenud	8	4 052	18 197	259	1 163
Maksude tagasinõuded		0	201	0	13
Muud kohustused		1 455	1 314	93	84
Eraldised		0	125	0	8
Pikaajalised kohustused kokku		5 507	19 837	352	1 268
Lühiajalised kohustused					
Laenud	8	24 190	116 254	1 546	7 430
Võlad tarnijatele		123 999	167 951	7 925	10 734
Ettevõtte tulumaksu kohustus		3 552	4 006	227	256
Muud maksukohustused		24 831	18 150	1 587	1 160
Viitmaksukohustus		0	0	0	0
Muud võlad	9	14 270	27 584	912	1 763
Eraldised		26 724	70 817	1 708	4 526
Viitvõlad		704	689	45	44
Viittulu		649	0	41	0
Lühiajalised kohustused kokku		218 919	405 451	13 991	25 913
Kohustused kokku		224 426	425 288	14 343	27 181
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		850 423	1 208 512	54 352	77 238

2009. aasta konsolideeritud koondkasumiaruanne

Auditeerimata

		2009	2008	2009	2008
		tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
		kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Jätkuv tegevus					
Müügitulu	12	1 158 537	1 580 383	74 044	101 005
Müüdid kaupade kulu		-654 998	-932 052	-41 862	-59 569
Brutokasum		503 539	648 331	32 182	41 436
Muud äritulud					
Turustuskulud		18 995	33 625	1 214	2 149
Üldhalduskulud		-179 373	-262 221	-11 464	-16 759
Muud ärikulud		-160 002	-196 255	-10 226	-12 543
Ärikasum		60 443	51 649	3 863	3 301
Intressikulud		-8 246	-2 832	-527	-181
Kasum/kahjum valuutakursi muutustest		15 208	-61 851	972	-3 953
Muud finantstulud/-kulud		9 560	6 681	611	427
Finantstulud/-kulud kokku		16 522	-58 002	1 056	-3 707
Osa kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeerimisobjektide kasumist		-313	1 752	-20	112
Kasum enne ettevõtte tulumaksu		76 652	-4 601	4 899	-294
Ettevõtte tulumaks		-54 888	-87 777	-3 508	-5 610
Kasum jätkuvast äritegevusest		21 764	-92 378	1 391	-5 904
Lõpetatud tegevus					
Kasum / (kahjum) lõpetatud tegevusest (neto tulumaksuta)		-36 034	-7 870	-2 303	-503
Perioodi kasum (kahjum)		-14 270	-100 248	-912	-6 407
Emaettevõtte omanike vahel jaotatav osa puhaskasumist		-38 616	-118 961	-2 468	-7 603
Mittekontrolliva osalusega aktsionäride vahel jaotatav osa puhaskasumist		24 346	18 713	1 556	1 196
Perioodi kasum		-14 270	-100 248	-912	-6 407
Tulu aktsia kohta					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	-0,97	-2,97	-0,06	-0,19
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	-0,97	-2,97	-0,06	-0,19
Jätkuv tegevus					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	-0,07	-2,78	-0,004	-0,18
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	-0,07	-2,78	-0,004	-0,18

2009. aasta konsolideeritud koondkasumiaruanne

Auditeerimata

	2009	2008	2009	2008
	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Perioodi kasum	-14 270	-100 248	-912	-6 407
Muu koondkasum				
Välisvaluutade kursimuutused välistehingute puhul	-158 525	23 840	-10 131	1 523
Tütarettevõtte võõrandamine	16 820	0	1 075	0
Mittekontrolliv osalus äriühenduses	0	94	0	6
Perioodi muu koondkasum	-141 705	23 934	-9 056	1 529
Koondkasum kokku	-155 975	-76 314	-9 968	-4 878
Emaettevõtte omanike vahel jaotatav osa puhaskasumist	-151 391	-85 467	-9 675	-5 463
Mittekontrolliva osalusega aktsionäride vahel jaotatav osa puhaskasumist	-4 584	9 153	(293)	585
Koondkasum kokku	-155 975	-76 314	-9 968	-4 878

2009. aasta IV kvartali konsolideeritud koondkasumiaruanne

Auditeerimata

		2009	2008	2009	2008
		IV kvartal	IV kvartal	IV kvartal	IV kvartal
		tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
		kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Jätkuv tegevus					
Müügitulu	12	260 438	336 637	16 645	21 515
Müüdid kaupade kulu		-143 745	-217 519	-9 187	-13 902
Brutokasum		116 693	119 118	7 458	7 613
Muud äritulud					
Turustuskulud		-548	19 823	-35	1 267
Turustuskulud		-46 236	-77 608	-2 955	-4 960
Üldhalduskulud		-41 213	-54 137	-2 634	-3 460
Muud ärikulud		-31 434	-120 322	-2 009	-7 690
Ärikasum		-2 738	-113 126	-175	-7 230
Intressikulud		-908	-219	-58	-14
Kasum/kahjum valuutakursi muutustest		5 633	-47 879	360	-3 060
Muud finantstulud/-kulud		2 269	-1 205	145	-77
Finantstulud/-kulud kokku		6 994	-49 303	447	-3 151
Osa kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeerimisobjektide kasumist		-16	-626	-1	-39
Kasum enne ettevõtte tulumaksu		4 240	-163 055	271	-10 420
Ettevõtte tulumaks		6 806	-13 174	435	-843
Kasum jätkuvast äritegevusest		11 046	-176 229	706	-11 263
Lõpetatud tegevus					
Kasum / (kahjum) lõpetatud tegevusest (neto tulumaksuta)		0	-1 549	0	-99
Perioodi kasum		11 046	-177 778	706	-11 362
Emaettevõtte omanike vahel jaotatav osa puhaskasumist		5 100	-159 533	326	-10 196
Mittekontrolliva osalusega aktsionäride vahel jaotatav osa puhaskasumist		5 946	-18 245	380	-1 166
Perioodi kasum		11 046	-177 778	706	-11 362
Tulu aktsia kohta					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	0,13	-4,00	0,01	-0,26
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	0,13	-4,00	0,01	-0,26
Jätkuv tegevus					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	0,13	-3,96	0,01	-0,25
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	10	0,13	-3,96	0,01	-0,25

2009. aasta IV kvartali konsolideeritud koondkasumiaruanne

Auditeerimata

	2009	2008	2009	2008
	IV kvartal	IV kvartal	IV kvartal	IV kvartal
	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes	tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Perioodi kasum	11 046	-177 778	706	-11 362
Muu koondkasum				
Välisvaluutade kursimuutused välistehingute puhul	-15 662	-6 602	-1 001	-422
Tütarettevõtte võõrandamine	0	0	0	0
Perioodi muu koondkasum	-15 662	-6 602	-1 001	-422
Koondkasum kokku	-4 616	-184 380	-295	-11 784
Emaettevõtte omanike vahel jaotatav osa koondkasumist	-8 590	-164 806	-549	-10 533
Mittekontrolliva osalusega aktsionäride vahel jaotatav osa koondkasumist	3 974	-19 574	254	-1 251
Koondkasum kokku	-4 616	-184 380	-295	-11 784

Konsolideeritud rahavoogude aruanne

Auditeerimata

		2009	2008	2009	2008
	Lisad	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes
Rahavoog äritegevusest					
Perioodi kahjum		-14 270	-100 248	-912	-6 407
Korrigeerimine:					
Põhivara kulum	1	34 939	41 745	2 233	2 668
Immateriaalse põhivara amortisatsioon	2	2 926	3 020	187	193
Materiaalse põhivara väärtuse langusest tingitud kahjum	1	18 635	970	1 191	62
Immateriaalse põhivara väärtuse langusest tingitud kahjum	2	3 176	0	203	0
Muude varade väärtuse langusest tingitud kahjum		36 956	0	2 362	0
Rahaline puhastulu/kulu		-16 522	58 002	-1 056	3 707
Osa kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeerimisobjektide kasumist		313	-1 580	20	-101
Kahjum materiaalse põhivara müügist		1 549	125	99	8
Firmaväärtuse(+) ja negatiivse firmaväärtuse(-) langusest tingitud kahjum		0	31 387	0	2 006
Kahjum tütarettevõtete müügist		23 063	0	1 474	0
Tulumaksukulud		54 888	87 777	3 508	5 610
Varude muutus		37 317	-43 560	2 385	-2 784
Nõuete muutus		62 572	-81 425	3 999	-5 204
Kohustuste muutus		12 736	27 225	814	1 740
Makstud intressid (-)		-8 214	-4 991	-525	-319
Makstud tulumaks (-)		-66 154	-106 475	-4 228	-6 805
Rahavoog äritegevusest kokku		183 910	-88 028	11 754	-5 626
Rahavoog investeerimistegevusest					
Saadud intressid		7 041	7 307	450	467
Saadud dividendid		219	188	14	12
Kasum materiaalse põhivara müügist		4 006	7 182	256	459
Tütarettevõtete võõrandamine, ilma võõrandatud rahata		-2 550	0	-163	0
Antud laenud		-1 330	-44 593	-85	-2 850
Kasum antud laenude tagasimaksetest		2 926	29 885	187	1 910
Materiaalse põhivara soetamine	1	-18 729	-80 971	-1 197	-5 175
Immateriaalse põhivara soetamine	2	-5 617	-2 550	-359	-163
Muu põhivara soetamine		-2 034	-986	-130	-63
Tütarettevõtete soetamine ilma soetatud rahata		0	-14 457	0	-924
Rahavoog investeerimistegevusest kokku		-16 069	-98 995	-1 027	-6 327
Rahavoog finantseerimistegevusest					
Kasum laenudest		102 609	126 267	6 558	8 070
Laenude tagasimaksmine		-163 616	-21 107	-10 457	-1 349
Kapitalirendimaksed		-13 722	-5 711	-877	-365
Makstud dividendid		-1 252	-3 489	-80	-223
Tasutud faktooring		0	-7 041	0	-450
Rahavoog finantseerimistegevusest kokku		-75 981	88 919	-4 856	5 683
Raha ja selle ekvivalentide suurenemine, neto		91 861	-98 104	5 871	-6 270
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses	7	82 129	180 233	5 249	11 519
Vahetuskursi mõju rahale		-20 059	0	-1 282	0
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus	7	153 931	82 129	9 838	5 249

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

Auditeerimata

Tuhandetes eurodes	Lisa	Emaettevõtte aktsionäride vahel jagunev omakapital							Mittekontrolliv osalus	Omakapital kokku
		Aktsiakapital	Ülekurss	Omaaktsiad	Kohustuslik reservkapital	Valuutakursi muutuste reserv	Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	Kokku		
Saldo seisuga 31. detsember 2007		25 565	14 271	0	67	-4 890	11 883	46 896	8 712	55 608
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-7 603	-7 603	1 196	-6 407
Muu koondkasum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele		0	0	0	0	1 177	0	1 177	346	1 523
Mittekontrolliv osalus äriühenduses		0	0	0	0	0	0	0	6	6
Tütarettevõtte võõrandamine		0	0	0	0	0	963	963	-963	0
Muu koondkasum kokku		0	0	0	0	1 177	963	2 140	-611	1 529
Koondkasum kokku		0	0	0	0	1 177	-6 640	-5 463	585	-4 878
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Omandatud omaaktsiad				-450				-450		-450
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-223	-223
Tehingud omanikega kokku		0	0	-450	0	0	0	0	-223	-223
Saldo seisuga 30. detsember 2008		25 565	14 271	-450	67	-3 713	5 243	40 983	9 074	50 057
Saldo seisuga 31. detsember 2008		25 565	14 271	-450	67	-3 713	5 243	40 983	9 074	50 057
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-2 468	-2 468	1 556	-912
Muu koondkasum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele		0	0	0	0	-8 209	0	-8 209	-1 922	-10 131
Tütarettevõtte võõrandamine		0	0	0	0	0	1 002	1 002	73	1 075
Muu koondkasum kokku		0	0	0	0	-8 209	1 002	-7 207	-1 849	-9 056
Koondkasum kokku		0	0	0	0	-8 209	-1 466	-9 675	-293	-9 968
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-80	-80
Tehingud omanikega kokku		0	0	0	0	0	0	0	-80	-80
Saldo seisuga 30. detsember 2009	11	25 565	14 271	-450	67	-11 922	3 777	31 308	8 701	40 009

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

Auditeerimata

<i>Tuhandetes kroonides</i>	Lisa	Equity attributable to equity holders of the parent							Mittekontrolliv osalus	Omakapital kokku
		Aksia-kapital	Ülekurss	Oma aktsiad	Kohustuslik reserv-kapital	Valuuta-kursi muutuste reserv	Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	Kokku		
Saldo seisuga 31. detsember 2007		400 000	223 293	0	1 046	-76 512	185 927	733 754	136 313	870 067
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-118 961	-118 961	18 713	-100 248
Muu koondkasum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele		0	0	0	0	18 426	0	18 426	5 414	23 840
Tütarettevõtte võõrandamine		0	0	0	0	0	15 069	15 069	-15 069	0
Mittekontrolliv osalus äriühenduses		0	0	0	0	0	0	0	94	94
Muu koondkasum kokku		0	0	0	0	18 426	15 069	33 495	-9 561	23 934
Koondkasum kokku		0	0	0	0	18 426	-103 982	-85 466	9 152	-76 314
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Omandatud omaaktsiad		0	0	-7 041	0	0	0	-7 041	0	-7 041
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-3 488	-3 488
Tehingud omanikega kokku		0	0	-7 041	0	0	0	-7 041	-3 488	-10 529
Saldo seisuga 30. detsember 2008		400 000	223 293	-7 041	1 046	-58 086	82 035	641 247	141 977	783 224
Saldo seisuga 31. detsember 2008		400 000	223 293	-7 041	1 046	-58 086	82 035	641 247	141 977	783 224
Perioodi kasum		0	0	0	0	0	-38 616	-38 616	24 346	-14 270
Muu koondkasum										
Välismaiste tütarettevõtete mõju konsolideerimisele		0	0	0	0	-128 453	0	-128 453	-30 072	-158 525
Tütarettevõtte võõrandamine		0	0	0	0	0	15 678	15 678	1 142	16 820
Muu koondkasum kokku		0	0	0	0	-128 453	15 678	-99 084	-26 959	-141 705
Koondkasum kokku		0	0	0	0	-128 453	-22 938	-151 391	-4 584	-155 975
Otse omakapitalis kajastatud tehingud omanikega										
Makstud dividendid		0	0	0	0	0	0	0	-1 252	-1 252
Tehingud omanikega kokku		0	0	0	0	0	0	0	-1 252	-1 252
Saldo seisuga 30. detsember 2009	11	400 000	223 293	-7 041	1 046	-186 539	59 097	489 856	136 141	625 997

Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamis põhimõtted

Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 „Vahearuanne” ja Euroopa Liidus kehtestatud rahvusvaheliste finantsaruandlusstandardite (IFRS) kohaselt. Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2008 lõppenud majandusaasta aruandes.

Vahearuanne on majandustulemused esitatud tuhandetes Eesti kroonides (EEK) ja tuhandetes eurodes (EUR). Eesti kroon on euroga seotud kursiga 1 EUR = 15,6466 EEK.

Vahearuanne esitatud võrdlusandmed on AS-i Silvano Fashion Group 2008. aasta finantsnäitajad.

Vahearuanne on auditeerimata.

Muutused kehtivates standardites

Vastavalt 1. jaanuarist 2009 jõustunud muudatustele standardis IAS 1, “Finantsaruannete esitamine (2007)”, on konsolideeritud bilanss asendatud konsolideeritud finantsseisundi aruandega, konsolideeritud rahavoouaruannet on asendatud konsolideeritud rahavoogude aruandega, ning konsolideeritud kasumiaruanne on asendatud koondkasumi aruandega alates 01.01.2009 jooksva aruandlusperioodil. Kontsern on valinud kasumiaruande esitamise IAS 1.81 kohaselt alljärgnevalt:

- aruanne, mis näitab kasumi või kahjumi komponente (eraldi kasumiaruanne); ja
- teine aruanne, mis algab kasumi või kahjumiga ning näitab muu koondkasumi komponente (koondkasumi aruanne).

Alates 2009. aasta 30. septembrist määrab ja esitab kontsern oma tegevussegmendid informatsiooni alusel, mis esitatakse sisekanaleid kaudu juhatusele kui kontserni peamiselt tegevusotsuste langetajale. See on kooskõlas standardiga IFRS 8 – “Tegevussegmendid”. Varem määrati ja esitati tegevussegmendid vastavalt standardile IAS 14, “Segmentide aruandlus”.

Finantsaruannete esitamine

Kontsern kohaldab standardit IAS 1, “Finantsaruannete esitamine”, mis jõustus muudetud versioonis 1. jaanuarist 2009.

Võrdlev informatsioon on esitatud uuesti. Võrdleva informatsiooni uuestiesitamine ei mõjuta tulu aktsia kohta.

Võrdlev segmentide informatsioon on esitatud uuesti kooskõlas vastava uue standardi üleminekunõuetega. Kuna muutus puudutab ainult esitamise ja avalikustamise aspekte, ei mõjuta see tulu aktsia kohta.

Konsolideeritud vahearuanne lisad

Lisa 1. Materiaalne põhivara

<i>Tuhandetes eurodes</i>	Maa ja ehitised	Masinad ja seadmed	Muu põhivara	Lõpetamata ehitised	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	3 962	15 218	7 059	1 353	27 592
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	198	315	2 247	3 230	5 990
Soetamine äriühenduse kaudu	1 390	475	82	31	1 978
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	1 465	1 346	336	-3 147	0
Realiseerimine	0	-251	-725	-154	-1 130
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	173	290	-569	10	-96
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	7 188	17 393	8 430	1 323	34 334
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	7 188	17 393	8 430	1 323	34 334
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	0	0	382	877	1 259
Soetamine äriühenduse kaudu	0	0	0	0	0
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	63	645	438	-1 503	-357
Realiseerimine	-2	-362	-1 246	-73	-1 683
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	0	-1 485	-2 228	-5	-3 718
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-1 804	-3 779	-875	-270	-6 728
Maksumus seisuga 31. detsember 2009	5 445	12 412	4 901	349	23 107
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2007	1 349	8 108	2 378	0	11 835
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine äriühenduse kaudu	755	396	75	0	1 226
Amortisatsioonikulu	137	1 326	1 413	0	2 876
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	0	-24	24	0	0
Realiseerimine	0	-236	-321	0	-557
Väärtuse langus	0	62	0	0	62
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	56	202	-126	0	132
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	2 297	9 834	3 443	0	15 574
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	2 297	9 834	3 443	0	15 574
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine äriühenduse kaudu	0	0	0	0	0
Amortisatsioonikulu	154	1 073	979	0	2 206
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	-7	-17	-240	0	-264
Väärtuse langus	0	0	1 191	0	1 191
Realiseerimine	-1	-297	-632	0	-930
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	0	-1 297	-1 108	0	-2 405
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-582	-2 032	-404	0	-3 018
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2009	1 861	7 264	3 229	0	12 354
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	2 613	7 110	4 681	1 353	15 757
Seisuga 31. detsember 2008	4 891	7 559	4 987	1 323	18 760
Seisuga 31. detsember 2009	3 584	5 148	1 672	349	10 753

Tuhandetes kroonides	Maa ja ehitised	Masinad ja seadmed	Muu põhivara	Lõpetamata ehitised	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	61 989	238 125	110 439	21 170	431 723
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	3 098	4 928	35 158	50 539	93 723
Soetamine äriühenduse kaudu	21 749	7 432	1 283	485	30 949
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	22 922	21 060	5 257	-49 239	0
Realiseerimine	0	-3 927	-11 344	-2 410	-17 681
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	2 707	4 538	-8 903	158	-1 500
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	112 465	272 156	131 890	20 703	537 214
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	112 465	272 156	131 890	20 703	537 214
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	0	0	5 977	13 722	19 699
Soetamine äriühenduse kaudu	0	0	0	0	0
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	986	10 092	6 854	-23 517	-5 585
Realiseerimine	-31	-5 664	-19 496	-1 142	-26 333
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	0	-23 235	-34 861	-78	-58 174
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-28 223	-59 144	-13 680	-4 228	-105 275
Maksumus seisuga 31. detsember 2009	85 197	194 205	76 684	5 460	361 546
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2007	21 105	126 878	37 199	0	185 182
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine äriühenduse kaudu	11 813	6 196	1 173	0	19 182
Amortisatsioonikulu	2 144	20 747	22 109	0	45 000
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	0	-376	376	0	0
Realiseerimine	0	-3 693	-5 023	0	-8 716
Väärtuse langus	0	970	0	0	970
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	876	3 161	-1 971	0	2 066
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	35 938	153 883	53 863	0	243 684
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	35 938	153 883	53 863	0	243 684
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine äriühenduse kaudu	0	0	0	0	0
Amortisatsioonikulu	2 410	16 789	15 318	0	34 517
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	-110	-266	-3 755	0	-4 131
Väärtuse langus	0	0	18 635	0	18 635
Realiseerimine	-16	-4 647	-9 889	0	-14 552
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	0	-20 294	-17 336	0	-37 630
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-9 104	-31 808	-6 313	0	-47 225
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2009	29 118	113 657	50 523	0	193 298
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	40 884	111 247	73 240	21 170	246 541
Seisuga 31. detsember 2008	76 527	118 273	78 027	20 703	293 530
Seisuga 31. detsember 2009	56 079	80 548	26 161	5 460	168 248

2009. aastal omandati põhivara summas 970 tuhat krooni (62 tuhat eurot) kapitalirendi tingimustel.

2009. aasta 31. detsembri seisuga klassifitseeriti ehitised bilansilise maksumusega 1 283 tuhat krooni (82 tuhat eurot) ümber investeerimisvaraks, kuna kontsern enam ehitisi ei kasutanud ja need renditi kolmandale osapoolle. Investeerimisvara amortiseerimiskulu 2009. aasta jooksul oli 422 tuhat krooni (27 tuhat eurot), 2008. aasta jooksul aga 469 tuhat krooni (30 tuhat eurot). 2009. aastal soetati investeerimisvarasid summas 2 034 tuhat krooni (130 tuhat eurot).

Osa muudest seadmetest ja rajatistest bilansilise maksumusega 8 277 tuhat krooni (529 tuhat eurot) esitati müügivalmis realiseerimisgrupina pärast kontserni juhtkonna otsust ja lepingu sõlmimist nende varade võõrandamiseks. Vara väärtuse vähenemisest tingitud kahjum 751 tuhat krooni (48 tuhat eurot) realiseerimisgrupi ümberhindamisest madalamale väärtusele selle bilansilise maksumuse ja müügikuludeta õiglase väärtuse vahel on näidatud muudes kuludes.

2009. aasta jätkuva tegevusega seotud amortisatsioonikulu oli 2 895 tuhat krooni (185 tuhat eurot), 2008. aastal oli see 5 742 tuhat krooni (367 tuhat eurot).

Lisa 2. Immateriaalne põhivara

<i>Tuhandetes eurodes</i>	Tarkvara	Kaubamärgid	Firmaväärtus	Pooleliolevad projektid	Kokku
Maksumus seisuga					
31. detsember 2007	882	443	967	163	2 455
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	144	2	0	31	177
Soetamine äriühenduse kaudu	1	0	1 417	0	1 418
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	34	4	0	-38	0
Realiseerimine	-4	0	0	-1	-5
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	12	-6	0	4	10
Maksumus seisuga					
31. detsember 2008	1 069	443	2 384	159	4 055
Maksumus seisuga					
31. detsember 2008	1 069	443	2 384	159	4 055
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	77		0	282	359
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	0	42	0	-10	32
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	-414	-368	-2 384	-25	-3 191
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-136	-9	0	-50	-195
Maksumus seisuga					
31. detsember 2009	596	108	0	356	1 060
Akumuleeritud kulum seisuga					
31. detsember 2007	325	227	115	0	667
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	169	41	0	0	210
Soetamine äriühenduse kaudu	1	0	0	0	1
Realiseerimine	-1	0	0	0	-1
Väärtuse langus	0	0	2 149	0	2 149
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	2	-1	0	0	1
Akumuleeritud kulum seisuga					
31. detsember 2008	496	267	2 264	0	3 027
Akumuleeritud kulum seisuga					
31. detsember 2008	496	267	2 264	0	3 027
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	148	39	0	0	187
Väärtuse langus	95	0	0	108	203
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	-335	-264	-2 264	0	-2 863
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-56	-2	0	-6	-64
Akumuleeritud kulum seisuga					
31. detsember 2009	348	40	0	102	490
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	557	216	852	163	1 788
Seisuga 31. detsember 2008	573	176	120	159	1 028
Seisuga 31. detsember 2009	248	68	0	254	570

<i>Tuhandetes kroonides</i>	Tarkvara	Kaubamärgid	Firmaväärtus	Pooleliolevad projektid	Kokku
Maksumus seisuga 31. detsember 2007	13 799	6 941	15 118	2 559	38 417
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	2 253	31	0	485	2 769
Soetamine äriühenduse kaudu	16	0	22 171	0	22 187
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	532	63	0	-595	0
Realiseerimine	-69		0	-16	-85
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	189	-94	0	63	158
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	16 720	6 941	37 289	2 496	63 446
Maksumus seisuga 31. detsember 2008	16 720	6 941	37 289	2 496	63 446
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Soetamine	1 205	0	0	4 412	5 617
Ülekandmised ja ümberklassifitseerimised	0	657	0	-156	501
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	-6 478	-5 758	-37 289	-391	-49 916
Valuutakursi muutuste mõju maksumusele	-2 107	-151	0	-790	-3 048
Maksumus seisuga 31. detsember 2009	9 340	1 689	0	5 571	16 600
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2007	5 085	3 562	1 794	0	10 441
2008. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	2 644	642	0	0	3 286
Soetamine äriühenduse kaudu	16	0	0	0	16
Realiseerimine	-16	0	0	0	-16
Väärtuse langus	0	0	33 619	0	33 619
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	31	-16	0	0	15
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	7 760	4 188	35 413	0	47 361
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2008	7 760	4 188	35 413	0	47 361
2009. aasta jooksul toimunud muutused					
Amortisatsioonikulu	2 316	610	0	0	2 926
Väärtuse langus	1 486	0	0	1 690	3 176
Kasutusest kõrvaldatud tüürettevõtte realiseerimisel	-5 242	-4 131	-35 413	0	-44 786
Valuutakursi muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-860	-42	0	-94	-996
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2009	5 460	625	0	1 596	7 681
Bilansiline maksumus					
Seisuga 31. detsember 2007	8 714	3 379	13 324	2 559	27 976
Seisuga 31. detsember 2008	8 960	2 753	1 876	2 496	16 085
Seisuga 31. detsember 2009	3 880	1 064	0	3 975	8 919

2009. aasta lõpetatud tegevusega seotud amortisatsioonikulu oli 720 tuhat krooni (46 tuhat eurot), 2008. aastal oli see 1 439 tuhat krooni (92 tuhat eurot).

Lisa 3. Varud

	31.12.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.12.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Tooraine ja materjal	61 474	87 480	3 929	5 591
Lõpetamata toodang	23 141	29 087	1 479	1 859
Valmistoodang	177 120	270 170	11 320	17 267
Müügiks ostetud kaubad	0	44 358	0	2 835
Kaubad teel	0	0	0	0
Muud varud	4 554	3 317	291	212
Kokku	266 289	434 412	17 019	27 764

Varud on näidatud nende bilansilises maksumuses (soetamishinnas), millest võetakse maha eraldised. 2009.aasta 31. detsembri seisuga moodustasid aeglaselt liikuvate toormaterjalide eraldised 8 606 tuhat krooni (550 tuhat eurot), võrreldes 2008. aasta 31. detsembri seisuga 9 779 tuhat krooni (625 tuhat eurot). 2009.aasta 31. detsembri seisuga moodustasid aeglaselt liikuvate kaupade eraldised 10 749 tuhat krooni (687 tuhat eurot) (2008. aasta 31. detsembri seisuga 19 339 tuhat krooni (1 236 tuhat eurot)). 2009. aasta 31. detsembri seisuga polnud varusid, mille väärtus oleks kajastatud õiglase väärtusena miinus müügikulud (võrreldes 2008. aastaga muutusi ei toimunud).

Lisa 4. Nõuded ostjate vastu

	31.12.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.12.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Nõuded ostjate vastu	141 616	172 128	9 051	11 001
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-9 998	-4 115	-639	-263
Kokku	131 618	168 013	8 412	10 738

Nõuded ostjate vastu kajastatakse algselt nende õiglases väärtuses koos kõikide otseselt juurde kuuluvate tehingukuludega. Hiljem korrigeeritakse nõudeid ostjate vastu vastavalt amortisatsioonikulule tegeliku intressi meetodi abil. Lühiajalised intressita nõuded kajastatakse nende nominaalväärtuses. Asjakohased eraldised ebatõenäoliselt laekuvate summade suhtes kajastatakse kasumis või kahjumis, kui on olemas objektiivsed tõendid vara väärtuse vähenemise kohta.

Lisa 5. Muud nõuded

Muud lühiajalised nõuded

	31.12.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.12.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Nõuded klientide vastu lepingute alusel	203	532	13	34
Laenuid äriühingutele	1 565	2 002	100	128
Laenuid töötajatele	736	2 034	47	130
Laekumata arvete käibemaks	9 826	14 098	628	901
Kinni peetud tagatissummad	4 084	11 782	261	753
Mitmesugused nõuded	4 616	16 210	295	1 036
Nõuete vähenemine kahjude tõttu	-2 770	0	-177	0
Kokku	18 260	46 658	1 167	2 982

Muud pikaajalised nõuded

	31.12.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.12.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Viitmaksud	18 119	8 574	1 158	548
PTA Holding OÜ nõue	8 058	0	515	0
PTA Grupp AS nõue	1 549	0	99	0
Laen varasemale aktsionärile	20 356	15 333	1 301	980
Muud pikaajalised nõuded	313	2 144	20	137
Nõuete vähenemine kahjude tõttu	-20 356	0	-1 301	0
Kokku	28 039	26 051	1 792	1 665

Lisa 6. Ettemaksed

	31.12.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.12.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Ettemaksed tarnijatele	9 529	49 209	609	3 145
Kokku	9 529	49 209	609	3 145

Ettemaksed hõlmavad ettemakstud kindlustuspreemiaid, rendimakseid, ajalehtede ja ajakirjade tellimusi, tasu IT-teenuse eest, ettemakseid tarnijatele jne.

Lisa 7. Raha ja selle ekvivalendid

	31.12.2009 Tuhandetes kroonides	31.12.2008 Tuhandetes kroonides	31.12.2009 Tuhandetes eurodes	31.12.2008 Tuhandetes eurodes
Raha kassas	720	1 831	46	117
Raha pangakontodel kroonides	63	720	4	46
Raha pangakontodel välisvaluutas	19 119	38 584	1 222	2 466
Raha teel	8 997	8 246	575	527
Lühiajalised hoiused	125 032	32 748	7 991	2 093
Kokku	153 931	82 129	9 838	5 249

Lühiajaliste hoiuste hulka kuuluvad peamiselt eurohoiused Valgevene kommertsbankades tähtajaga kuni 6 kuud ja aastase intressimääraga 9%.

Lisa 8. Võlakohustused

Seisuga 31.12.2009 olid kontsernil järgmised võlakohustused:

	Lühi- ajaline tuh. kroonides	Pika- ajaline tuh. kroonides	Lühi- ajaline tuh. eurodes	Pika- ajaline tuh. eurodes	Valuuta	Intressi- määr	Makse- tähtaeg
OAo Belarusbank	1 722	0	110	0	BYR	24%	2010
OAo Belvnesheconombank	584	0	37	0	BYR	23%	2010
Minsk Transit Bank	1 646	0	105	0	BYR	22%	2010
Minsk Transit Bank	816	0	52	0	EUR	19%	2010
						Euribor 3k	
Nordea pank	1 401	3 924	89	251	EUR	+4%	2013
						Euribor 3k	
AS UniCredit bank	17 216	0	1 101	0	EUR	+6,25%	2010
Kapitalirendimaksed	563	0	37	0	EUR	13%	2010
Kapitalirendimaksed	128	128	8	8	USD	14,5%	2012
Kapitalirendimaksed	114	0	7	0	EUR	14%	2010
Kokku	24 190	4 052	1 546	259			

Laenu tagatis

Krediidiliin, mille on andnud AS-ile Lauma Lingerie AS Unicredit Bank Lätis, on tagatud AS Lauma Lingerie vallasvaraga bilansilise väärtusega 58 675 tuhat krooni (3 750 tuhat eurot) ja AS Silvano Fashion Group garantiiga. Laenu, mille on andnud OAo Junona'le OAo Belarusbank, on tagatud OAo Junona põhivaraga bilansilise väärtusega 8 199 tuhat krooni (524 tuhat eurot). Laenu, mille on andnud SP Gimil OOO'le OAo Minsk Transit Bank, on tagatud valmistoodanguga bilansilises väärtuses 3 082 tuhat krooni (197 tuhat eurot), ning laen, mille on andnud OAo Belvnesheconombank, on tagatud SP ZAO Milavitsa garantii ja valmistoodanguga bilansilises väärtuses 1 502 tuhat krooni (96 tuhat eurot).

Seisuga 31.12.08 olid kontsernil järgmised võlakohustused:

	Lühi- ajaline tuh. kroonides	Pika- ajaline tuh. kroonide s	Lühi- ajaline tuh. eurodes	Pika- ajaline tuh. eurodes	Valuuta	Intressimäär	Makse- tähtaeg
AKB Belrosbank	8 136	0	520	0	BYR	25%	2009
AKB Belrosbank	7 635	0	488	0	BYR	17-24,56%	2009
						6 kuu Libor	
OAo Priorbank	21 905	0	1 400	0	EUR	+7,63%	2009
Milavitsa ZAO MTB	10 170	0	650	0	EUR	13%	2009
Minsk Transit Bank	2 300	0	147	0	BYR	17%	2010
Hansabankas	908	0	58	0	EUR	7,94-8,67%	2009
						6 kuu	
Sampo Pank AS	7 792	11 093	498	709	EUR	Euribor+1,1%	2010
Sampo Pank AS	13 409	0	857	0	EUR	6%	2009
						3 kuu	
AS Unicredit bank	36 550	0	2 336	0	EUR	Euribor+6,25%	2009
Kapitalirendimaksed	438	0	28	0	EUR	10,5%	2009
Kapitalirendimaksed	1 220	516	78	33	EUR	13%	2010
Kapitalirendimaksed	798	0	51	0	EUR	10,5%	2009
Kapitalirendimaksed	1 628	5 696	104	364	EUR	13%	2013
Kapitalirendimaksed	360	266	23	17	EUR	14%	2010
						6 kuu	
Kapitalirendimaksed	141	250	9	16	EEK	Euribor+2,5%	2011
Kapitalirendimaksed	78	282	5	18	EEK	5,62%	2013
					EEK		2010-
Kapitalirendimaksed	78	94	5	6		8-9%	2011
Muud võlakohustused	2 708	0	173	0	BYR	6-13%	2009
Kokku	116 254	18 197	7 430	1 163			

Lisa 9. Muud võlad

Muud lühiajalised võlad

	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes	Tuhandetes
	kroonides	kroonides	eurodes	eurodes
Ostjate ettemaksud kaupade ja teenuste eest	2 316	5 633	148	360
Võlad töötajate ees	8 042	15 021	514	960
Intressi- ja muud viitvõlad	2 754	203	176	13
Muud võlad	1 158	6 727	74	430
Kokku	14 270	27 584	912	1 763

Lisa 10. Kasum aktsia kohta

	2009	2008
Lihtaktsiate arv 1. jaanuaril, tk	40 000 000	40 000 000
Omaaktsiate arv	393 000	85 000
Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv, tk	39 607 000	39 915 000

	2009	2009	2009	2008	2008	2008
	Jätkuv	Lõpetatud	kokku	Jätkuv	Lõpetatud	kokku
	tegevus	tegevus		tegevus	tegevus	
Aruandeperioodi kasum, tuh. krooni	-2 582	-36 034	-38 616	-111 091	-7 870	-118 961
Aruandeperioodi kasum, tuh. eurot	-165	-2 303	-2 468	-7 100	-503	-7 603
Tavapuhaskasum aktsia kohta, EEK	-0,07		-0,97	-2,78		-2,97
Tavapuhaskasum aktsia kohta, EUR	-0,004		-0,06	-0,18		-0,19
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta, EEK	-0,07		-0,97	-2,78		-2,97
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta, EUR	-0,004		-0,06	-0,18		-0,19

2009. aasta lahustatud puhaskasum aktsia kohta ei erine tavapuhaskasumist aktsia kohta, sest puuduvad finantsinstrumendid, mis võimaldaksid lahustada puhaskasumit aktsia kohta.

Lisa 11. Omakapital

Aktsiad

AS-i Silvano Fashion Group aktsiakapitali suurus oli 31. detsembri 2009. aasta seisuga 400 000 000 krooni (25 565 000 eurot), mis jaguneb 40 000 000 aktsiaks nimiväärtusega 10 krooni (0,64 eurot). Kõik AS-i Silvano Fashion Group aktsiad on nimelised lihtaktsiad. Iga lihtaktsia annab aktsionärile üldkoosolekul ühe hääle. Nimelise aktsia kohta aktsiatähte välja ei anta. Aktsiaraamat on elektrooniline ja seda hoitakse Eesti Väärtpaberite Keskdepositooriumis.

AS-i Silvano Fashion Group minimaalne ja maksimaalne aktsiakapitali suurus (s.t. piirid, milles võib kapitali suurendada või vähendada ilma põhikirja muutmata) on vastavalt 250 000 000 krooni (15 978 tuhat eurot) ja 1 000 000 000 krooni (63 912 tuhat eurot) (maksimaalne aktsiate arv on 100 000 000). Kõikide aktsiate eest on tasutud.

6. oktoobril 2008 toimunud AS-i Silvano Fashion Group aktsionäride erakorraline üldkoosolek otsustas AS-i Silvano Fashion Group oma aktsiate tagasiostmise järgmistel tingimustel: SFG'l on õigus osta oma aktsiad tagasi ühe aasta jooksul aktsionäride üldkoosoleku otsusest; SFG poolt tagasiostetavate oma aktsiate kogunominaalväärtus ei või ületada 10% SFG kogu aktsiakapitalist; maksimaalne SFG poolt ühe aktsia eest makstav hind on 54,77 krooni (3,50 eurot); maksimaalne SFG poolt oma aktsiate eest makstav summa on 46 940 tuhat krooni (3 000 000 (kolm miljonit) eurot); oma aktsiate eest makstakse vahenditega, mis ületavad aktsiakapitali, kohustuslikke reserve ja ülekursi.

Tagasiostuprogramm lõppes 6. oktoobril 2009, ning lõplik tagasi ostetud aktsiate arv oli 393 000. Aktsia keskmine hind oli 1,15 EUR ja kogumaksumus 450 106 EUR.

31. detsembri 2009. aasta seisuga oli AS-il Silvano Group 1 055 aktsionäri.

AS-i Silvano Fashion Group aktsionärid, kelle osalus 31. detsembri 2009. aasta seisuga ületas 1%:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus
Suuraktsionärid	36,023,659	90,06%
SEB PANK AS MITTERESIDENTIDEST VÄIKEKLIENDID	19 783 870	49,46%
KRAJOWY DEPOZYT PAPIEROW WARTOŚCIOWYCH S.A. [J]	7 359 662	18,40%
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB KLIENDID	4 095 456	10,24%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	1 300 000	3,25%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	1 150 000	2,87%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1 064 185	2,66%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A., SICAR	714 286	1,79%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÖTETE FOND	556 200	1,39%
Muud aktsionärid	3 976 341	9,94%
Aktsiate arv kokku	40 000 000	100,00%

31. detsembri 2008. aasta seisuga oli AS-il Silvano Group 1 021 aktsionäri.

AS-i Silvano Fashion Group aktsionärid, kelle osalus 31. detsembri 2008. aasta seisuga ületas 1%:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus
Suuraktsionärid	36 053 934	90,1%
NORDEA BANK FINALAND PLC / MITTERESIDENTIDEST JURIIDILISED ISIKUD	14 086 573	35,2%
Krajowy Depozyt Papierow Wartoosciowych S.A.[J]	6 453 884	16,1%
SEB PANK AS MITTERESIDENTIDEST VÄIKEKLIENDID	5 127 682	12,8%
Skandinaviska Enskilda Banken Ab Clients	4 151 726	10,4%
ALTA CAPITAL PARTNERS S.C.A, SICAR	1 864 286	4,7%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	1 775 000	4,4%
UNICREDIT BANK AUSTRIA AG	1 354 520	3,4%
AS HANSAPANK	784 063	2,0%
TRIGON UUS EUROOPA VÄIKEETTEVÖTETE FOND	456 200	1,1%
Muud aktsionärid	3 946 066	9,9%
Aktsiate arv kokku	40 000 000	100,0%

Vastavalt Eesti väärtpapierituru seaduse (VPTS) §185 igauks, kes kas otseselt või kaudselt, isiklikult või koos kooskõlastatult tegutsevate isikutega omandab või suurendab aktsiaemitendis talle kuuluvate häälte arvu kuni 5, 10, 15, 20, 25 või 50 protsendini või 1/3 või 2/3-ni kõigist nimetatud emitendi emiteeritud aktsiatega esindatud häälest või üle nimetatud määrade, peab talle kuuluvate häälte arvust teatama sellele emitendile viivitamata, kuid mitte hiljem kui nelja kauplemispäeva jooksul. Sama kehtib osaluse vähendamisel allapoole eelpool nimetatud künniseid. Vastavalt VPTS-i §186 emitent korraldab saadud teabe avalikustamise viivitamata, kuid mitte hiljem kui kolme kauplemispäeva jooksul selle teate kättesaamisest arvates. Olulisi muutusi aktsionäride osas, mis on leidnud aset 2009. aasta IV kvartalis ja alates aastavahetusest kuni käesoleva aruande kuupäevani, on kirjeldatud tegevusaruande oluliste sündmuste peatükis.

Kuna vastavalt VPTS-ile ei pruugi hääleõiguste jaotus langeda kokku juriidilise kuuluvusega, siis ei pruugi ka ettevõtte aktsionäride registris olla kõiki isikuid, kellel on üle 5% oma aktsiatega esindatud häälest. Seni saadud andmete kohaselt on vastavalt VPTS-ile SFG-d oma suurosalusest teavitanud alljärgnevad isikud:

- Hr. Toomas Tool, kellele kuulub 9 810 983 aktsiat (24,52% kõikidest häälest);
- Hr. Stephan David Balkin, kellele kuulub 8 000 000 aktsiat (20% kõikidest häälest);
- Fondid, mida haldab Pioneer Pekao Investment Management SA, kellele kuulub 2 065 529 aktsiat (10,16% kõikidest häälest).

Aktsiateave

Alates 21. novembrist 2006 on AS-i Silvano Fashion Group aktsiad noteeritud Tallinna börsi põhinimekirjas.

2009. aastal oli ettevõtte aktsia kõrgeim ja madalaim hind Tallinna börsil vastavalt 13,30 krooni (0,85 eurot) ja 3,13 krooni (0,20 eurot). 2008. aastal oli ettevõtte aktsia kõrgeim ja madalaim hind Tallinna börsil vastavalt 68,06 krooni (4,35 eurot) ja 6,26 krooni (0,40 eurot).

Ettevõtte aktsia keskmine hind (päeva sulgemishindadel põhinev aritmeetiline keskmine) Tallinna börsil oli 2009. aastal 7,87 krooni (0,5 eurot), võrreldes 2008. aasta tasemega 36,45 krooni (2,33 eurot).

19. juulil 2007 otsustas Varssavi börsi juhatus lisada AS-i Silvano Fashion Group aktsiad kauplemiseks Varssavi börsi põhinimekirja. Esimene kauplemispäev oli 23. juuli 2007.

2009. aasta 12 kuu jooksul oli AS-i Silvano Fashion Group aktsia kõrgeim ja madalaim hind Varssavi börsil vastavalt PLN 3,7 ja PLN 1,11. 2008. aasta 12 kuu jooksul oli AS-i Silvano Fashion Group aktsia kõrgeim ja madalaim hind Varssavi börsil vastavalt PLN 17,2 ja PLN 1,52.

2009. aasta aktsiahinnad ja kauplemisstatistika Tallinna börsil (EEK)



Kohustuslik reservkapital

Omakapitalis kajastatud reserv on äriseadustiku kohaselt moodustatud kohustuslik reservkapital, mida on võimalik kasutada aktsionäride üldkoosoleku otsusel kahjumi katmiseks või aktsiakapitali suurendamiseks fondiemissiooniga. Minimaalne reservkapitali summa on 1/10 aktsiakapitalist.

Lisa 12. Müügitulu

	2009 Tuhandetes kroonides	2008 Tuhandetes kroonides	2009 Tuhandetes eurodes	2008 Tuhandetes eurodes
Müügitulu jätkuvast tegevusest				
Jaemüügitulu	270 295	357 384	17 275	22 841
Hulgimüügitulu	869 685	1 188 139	55 583	75 936
Allhanketööd ja teenused	16 977	13 894	1 085	888
Muu müük	1 580	20 966	101	1 340
Müügitulu kokku	1 158 537	1 580 383	74 044	101 005

Müügitulu riikide lõikes on esitatud lisa 14.

Lisa 13. Tehingud seotud osapooltega

Käesoleva aruande mõistes loetakse osapooled omavahel seotuks, kui üks isik kontrollib teist või omab olulist mõju teise isiku finants- ja tegevuspõhimõtetele. Seotud osapooled on:

- kontrolli või olulist mõju võimaldavat osalust omavad äriühingud ja eraisikud;
- kontrolli või olulist mõju omavate aktsionäride juhtorganite (juhatus ja nõukogu) liikmed;
- kontserni juhatuse ja nõukogu liikmed;
- eelnimetatud isikute lähedased perekonnaliikmed ja nende kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad äriühingud;
- sidusettevõtted.

	2009	2008	2009	2008
Kaupade ja teenuste müük	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Sidusettevõtted	179 264	270 555	11 457	18 037
Kaupade ja teenuste müük kokku	179 264	270 555	11 457	18 037

	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
Saldod seotud osapooltega	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Võlad sidusettevõtetele	40 853	57 986	2 611	3 706
Lühiajalised kohustused kokku	40 853	57 986	2 611	3 706

	2009	2008	2009	2008
Hüved juhatuse liikmetele	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Tasu ja hüved	10 092	5 069	645	324
Kokku	10 092	5 069	645	324

2009. aastal olid SIA Alta Capital Partners ja selle haruettevõtted seotud osapooled, kuid lakkasid aasta lõpus seda olemast (vt tegevusaruande oluliste sündmuste peatükki). Allpool olevas tabelis on toodud tehingud SIA Alta Capital Partners'i ja selle haruettevõtetega 2009. aastal ning seonduvad saldod 31. detsembri 2009. aasta seisuga.

	2009	2008	2009	2008
Kaupade ja teenuste müük	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Endiste aktsionäridega seotud äriühingud	3 129	0	200	0
Kaupade ja teenuste müük kokku	3 129	0	200	0

	2009	2008	2009	2008
Kaupade ja teenuste ost	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Endiste aktsionäridega seotud äriühingud	128 839	189 543	8 234	12 114
Ostud kokku	128 839	189 543	8 234	12 114

	2009	2008	2009	2008
Laenud endistele aktsionäridele	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes kroonides	Tuhandetes eurodes	Tuhandetes eurodes
Algsaldo koos kogunenud intressiga	15 772	626	1 008	40
Antud	0	44 593	0	2 850
Tagasi makstud	0	-29 885	0	-1 910
Arvutatud intress	4 584	438	293	28
Eraldis	-20 356	0	-1 301	0
Lõppsaldo koos kogunenud intressiga	0	15 772	0	1 008

Perioodil jaanuar kuni aprill 2008 väljastas kontsern investeerimisfondile Alta Capital Partners laenu summas 44 593 000 krooni (2 850 000 eurot). Tuginedes juhtkonna nägemusele laenu tagasisaamise tõenäosuse suhtes provisjoneeriti laenu jääk ja kogunenud intressid summas 15 772 000 krooni (1 008 000 eurot), seisuga 31. detsember 2009. Täiendav intress ja laenuga seotud viivisetulu kajastati 2009. aasta andmetes intressituluna

summas 4 584 tuhat krooni (293 tuhat eurot) ja provisjoneeriti koheselt täielikult. Laenu provisjoneerimisega seotud kulud on kajastatud 2009 aasta muudes tegevuskuludes.

	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
Saldod endiste aktsionäridega seotud äriühingutega	EEK thousand	EEK thousand	EUR thousand	EUR thousand
Endiste aktsionäridega seotud äriühingud	-24 612	-28 602	-1 573	-1 828
Lühiajalised kohustused kokku	24 612	-28 602	-1 573	-1 828

Lisa 14. Segmendid

Kontsernil on kaks aruandlusele kuuluvat segmenti – naistepesu hulgimüük ja jaemüük. Mõlemaid segmente juhitakse eraldi, kuna need nõuavad erinevaid ärimudeleid. Iga segmenti osas vaatab juhatus läbi sisearuanded vähemalt kord kvartalis.

Alljärgnevalt on kirjeldatud kontserni aruandlusele kuuluvate segmentide tegevust:

- Naistepesu hulgimüük. Siia kuulub naistepesu ostmine, tootmine ja turustamine kolmandatest isikutest hulgimüügiklientide kaudu, kelle lõppmüük toimub nende regionaalsetele jaemüügiklientidele või oma frantsiisivõrgustikule.
- Naistepesu jaemüük. Siia kuulub naistepesu ostmine kontserni äriühingutelt ja edasine müük oma jaemüügivõrgu kaudu.

Hulgimüügi ja jaemüügi segmendid on tugevalt integreeritud, peamiselt kaupade müügi kaudu hulgimüügi segmendist edasimüügiks oma jaekaubanduses. Aruandlusele kuuluvate segmentide arvestuspõhimõtted on samad. Allpool on toodud informatsioon, mis puudutab iga aruandlusele kuuluva segmenti tulemusi. Tegevustulemuste mõõtmise alusteks on segmenti kasum enne intressi, maksude, kulumi ja amortisatsiooni rakendamist (EBITDA), mis on toodud juhatuse poolt läbi vaadatud sisearuannetes. Segmenti EBITDA abil mõõdetakse tegevustulemusi, kuna juhtkond leiab, et selline informatsioon on kõige asjakohasem teatud segmenti tulemuste hindamisel võrreldes teiste tööstusharus tegutsevate äriüksustega.

a) Ärisegmendid, 12 kuud 2009, kroonides

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulgimüük	Rõivad (lõpetatud tegevus)	Segmendid kokku	Muu	Ilma lõpetatud tegevuseta	Välistused	Jätkuv tegevus
	2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009
	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides
Kontserniväline müügitulu	270 295	869 685	78 593	1 218 573	18 557	-78 593	0	1 158 537
Segmentidevaheline müügitulu	0	315 060	0	315 060	7 510	0	-322 570	0
EBITDA	-88 967	210 447	-7 463	114 017	-26 787	7 463	0	94 693
Amortisatsioon ja kulum	-10 013	-23 220	-3 615	-36 848	-1 017	3 615	0	-34 250
Ärikasum/-kahjum, EBIT	-98 980	187 227	-11 078	77 169	-27 804	11 078	0	60 443
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeeringute kasumis või kahjumis	0	-657	0	-657	344	0	0	-313
Finantstulud, neto	-19 887	22 781	-1 314	1 580	13 628	1 314	0	16 522
Tulumaks	-2 472	-50 413	203	-52 682	-2 003	-203	0	-54 888
Kahjum lõpetatud tegevuste müügist	0	0	0	0	-23 845	23 845	0	0
Puhaskasum	-121 339	158 938	-12 189	25 410	-39 680	36 034	0	21 764
Investeeringud sidus- ja muudesse ühisettevõtetesse	0	1 455	0	1 455	720	0	0	2 175
Muud ärisegmendi tulud	91 814	719 352	0	811 166	37 098	0	0	848 264
Aruandlussegmendi kulud	99 395	95 757	0	195 152	29 290	0	0	224 442
Varade väärtuse vähenemine Aruandlussegmendi põhivara kulud	33 857	3 912	642	38 411	20 356	-642	0	58 125
Töötajate arv aruande kuupäeval	472	2 683	409	3 564	9	-409	0	3 164

a) Ärisegmendid, 12 kuud 2009, eurodes

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulгимüük	Rõivad (lõpetatud tegevus)	Segmendid kokku	Muu	Ilma lõpetatud tegevuseta	Välistused	Jätkuv tegevus
	2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009	2009
	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes
Kontserniväline müügitulu	17 275	55 583	5 023	77 881	1 186	-5 023	0	74 044
Segmentidevaheline müügitulu	0	20 136	0	20 136	480	0	-20 616	0
EBITDA	-5 686	13 450	-477	7 287	-1 712	477	0	6 052
Amortisatsioon ja kulum	-640	-1 484	-231	-2 355	-65	231	0	-2 189
Ärikasum/-kahjum, EBIT	-6 326	11 966	-708	4 932	-1 777	708	0	3 863
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeeringute kasumis või kahjumis	0	-42	0	-42	22	0	0	-20
Finantstulud, neto	-1 271	1 456	-84	101	871	84	0	1 056
Tulumaks	-158	-3 222	13	-3 367	-128	-13	0	-3 508
Kahjum lõpetatud tegevuste müügist	0	0	0	0	-1 524	1 524	0	0
Puhaskasum	-7 755	10 158	-779	1 624	-2 536	2 303	0	1 391
Investeeringud sidus- ja muudesse ühisettevõtetesse	0	93	0	93	46	0	0	139
Muud ärisegmendi tulud	5 868	45 975	0	51 843	2 371	0	0	54 214
Aruandlussegmendi kulud	6 352	6 120	0	12 472	1 872	0	0	14 344
Varade väärtuse vähenemine	2 164	250	41	2 455	1 301	-41	0	3 715
Aruandlussegmendi põhivara kulud	414	909	294	1 617	131	-294	0	1 454
Töötajate arv aruande kuupäeval	472	2 683	409	3 564	9	-409	0	3 164

a) Ärisegmendid, 12 kuud 2008, kroonides

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulgimüük	Rõivad (lõpetatud tegevus)	Segmendid kokku	Muu	Ilma lõpetatud tegevuseta	Välistused	Jätkuv tegevus
	2008	2008	2008	2008	2008	2008	2008	2008
	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides	tuhandetes kroonides
Kontserniväline müügitulu	357 384	1 188 139	207 818	1 753 341	34 860	-207 818	-	1 580 383
Segmentidevaheline müügitulu	0	351 313	0	351 313	0	0	-351 313	0
EBITDA	-73 742	232 492	1 737	160 487	-65 575	-1 737	0	93 175
Amortisatsioon ja kulum	-14 238	-26 365	-7 182	-47 785	-923	7 182	0	-41 526
Ärikasum/-kahjum, EBIT	-87 980	206 127	-5445	112 702	-66498	5445	0	51 649
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeeringute kasumis või kahjumis	0	1 768	0	1 768	-16	0	0	1 752
Finantstulud, neto	-42 543	-27 773	-2 425	-72 741	12 314	2 425	0	-58 002
Tulumaks	-2 801	-83 161	0	-85 962	-1 815	0	0	-87 777
Puhaskasum	-133 324	96 961	-7870	-44 233	-56015	7870	0	-92 378
Investeeringud sidus- ja muudesse ühisettevõtetesse	0	2 488	0	2 488	391	0	0	2 879
Muud ärisegmendi tulud	206 316	830 052	123 389	1 159 757	45 876	-123 389	0	1 082 244
Aruandlussegmendi kulud	69 346	224 057	86 275	379 678	45 610	-86 275	0	339 013
Varade väärtuse vähenemine Aruandlussegmendi põhivara kulud	0	986	0	986	0	0	0	986
	25 613	54 435	15005	95 053	23157	-15005	0	103 205
Töötajate arv aruande kuupäeval	690	2 803	428	3 921	14	-428	0	3 507

a) Ärisegmendid, 12 kuud 2008, eurodes

	Naistepesu jaemüük	Naistepesu hulгимüük	Rõivad (lõpetatud tegevus)	Segmendid kokku	Muu	Ilma lõpetatud tegevuseta	Välistused	Jätkuv tegevus
	2008	2008	2008	2008	2008	2008	2008	2008
	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes	tuhandetes eurodes
Kontserniväline müügitulu	22 841	75 936	13 282	112 059	2 228	-13 282	-	101 005
Segmentidevaheline müügitulu	0	22 453	0	22 453	0	0	-22 453	0
EBITDA	-4 713	14 859	111	10 257	-4 191	-111	0	5 955
Amortisatsioon ja kulum	-910	-1 685	-459	-3 054	-59	459	0	-2 654
Ärikasum/-kahjum, EBIT	-5 623	13 174	-348	7 203	-4250	348	0	3 301
Osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatavate investeeringute kasumis või kahjumis	0	113	0	113	-1	0	0	112
Finantstulud, neto	-2 719	-1 775	-155	-4 649	787	155	0	-3 707
Tulumaks	-179	-5 315	0	-5 494	-116	0	0	-5 610
Puhaskasum	-8 521	6 197	-503	-2 827	-3580	503	0	-5 904
Investeeringud sidus- ja muudesse ühisettevõtetesse	0	159	0	159	25	0	0	184
Muud ärisegmendi tulud	13 186	53 050	7 886	74 122	2 932	-7 886	0	69 168
Aruandlussegmendi kulud	4 432	14 320	5 514	24 266	2 915	-5 514	0	21 667
Varade väärtuse vähenemine Aruandlussegmendi põhivara kulud	0	63	0	63	0	0	0	63
Töötajate arv aruande kuupäeval	1 637	3 479	959	6 075	1480	-959	0	6 596
	690	2 803	428	3 921	14	-428	0	3 507

b) Geograafilised segmendid

	Müügitulu 2009 tuhandetes kroonides	Müügitulu 2008 tuhandetes kroonides	Põhivara 31.12.2009 tuhandetes kroonides	Põhivara 31.12.2008 tuhandetes kroonides
Venemaa	677 420	898 521	9 044	56 390
Valgevene	306 016	361 169	208 022	264 115
Balti riigid	61 741	100 279	13 159	47 926
Ukraina	54 654	114 627	0	0
Muud riigid	58 706	105 787	2 910	1 971
Kokku	1 158 537	1 580 383	233 135	370 402

	Müügitulu 2009 tuhandetes eurodes	Müügitulu 2008 tuhandetes eurodes	Põhivara 31.12.2009 tuhandetes eurodes	Põhivara 31.12.2009 tuhandetes eurodes
Venemaa	43 295	57 426	578	3 604
Valgevene	19 558	23 083	13 295	16 880
Balti riigid	3 946	6 409	841	3 063
Ukraina	3 493	7 326	0	0
Muud riigid	3 752	6 761	186	126
Kokku	74 044	101 005	14 900	23 673

Lisa 15. Lõpetatud tegevus

30. juunil 2009 viis kontsern lõpule tehingu, millega müüdi kõik kontsernile kuulunud AS PTA Grupp aktsiad. Rahvusvaheliste finantsaruandluse standardite nõuete kohaselt loetakse PTA tegevus (rõivaste äriin) finantsaruandluse kontekstis lõpetatud tegevuseks. Allpool on toodud PTA müügi mõju kontserni finantsseisundile.

Lõpetatud tegevuse tulemused

	2009 tuhandetes kroonides	2008 tuhandetes kroonides	2009 tuhandetes eurodes	2008 tuhandetes eurodes
Tulud	78 593	207 818	5 023	13 282
Kulud	-90 985	-215 688	-5 815	-13 785
Äritegevuse tulem	-12 392	-7 870	-792	-503
Ettevõtte tulumaks	203	0	13	0
Äritegevuse puhastulem ilma maksuta	-12 189	-7 870	-779	-503
Kahjum lõpetatud tegevuse müügilt	-23 845	0	-1 524	0
Perioodi kahjum	-36 034	-7 870	-2 303	-503

Rahavood lõpetatud tegevuses

	2009 tuhandetes kroonides	2008 tuhandetes kroonides	2009 tuhandetes eurodes	2008 tuhandetes eurodes
Äritegevuses kasutatud netosumma	1 815	-2 768	116	-177
Netorahavood investeerimistegevusest	-2 112	-14 322	-135	-916
Netorahavood finantseerimistegevusest	-1 893	19 433	-121	1 242
Netorahavood lõpetatud tegevusest	-2 190	2 333	-140	149

Võõrandamise mõju kontserni finantsseisundile

	30.06.2009	30.06.2009
	tuhandetes	tuhandetes
	kroonides	eurodes
Materiaalne ja immateriaalne põhivara	23 360	1 493
Varud	53 402	3 413
Nõuded	22 390	1 431
Raha ja selle ekvivalendid	2 441	156
Kohustused	-37 724	-2 411
Laenud	-31 606	-2 020
Netotulud ja -kulud	32 263	2 062
Saadud, rahaliselt makstud hind	0	0
Võõrandatud sularaha	-2 441	-156
Netorahavood	-2 441	-156